
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

ســایت ددلاین در گزارشی مهمترین فیلم های امسال 
را معرفی کرد که مورد توجه جشنواره های سینمایی می 
تواند قرار بگیرد و نهمین ساخته اصغر فرهادی،»قهرمان« 
در این فهرست قرار دارد.در »قهرمان« جدیدترین ساخته 
اصغر فرهادی  امیر جدیدی، محســن تنابنده، رعنا آزادی 
ور، فرشــته صدرعرفایی، سارینا فرهادی و جمعی دیگر از 
بازیگران که اغلب آنان چهره های جدید هستند ایفای نقش 

می کنند و هایده صفی یاری تدوین فیلم را برعهده دارد.
از فیلم های این فهرست می توان اشاره کرد به »قدرت 
یک سگ« ساخته جین کمپیون، »مکبث« ساخته جوئل 
کوهن، »سه هزار سال آرزو« ساخته جورج میلر، »زندگی 
نامه الویس پریســلی« ســاخته باز لورمن و »دست خدا«  
ســاخته پائولو سورنتینو.گفتنی است که سه فیلم از اصغر 
فرهادی »فروشــنده«، »گذشــته« و »همه می دانند« در 
جشــنواره جهانی فیلم کن رونمایی شدند و فیلم »جدایی 

نادر از سیمین« در جشنواره برلین رونمایی شد.
احتمال اینکه »قهرمان« در جشنواره فیلم کن رونمایی 
شود وجود دارد و مسئولان برگزاری جشنواره نیز احتمال به 
تاخیر انداختن جشنوار کن تا تابستان را محتمل دانستند.

سریال »دادستان« ده نمکی که قرار است از نیمه بهمن.
ماه از شبکه سه سیما پخش شود، با وجود خلاصه داستان 
یک خطی که به رســانه ها داده، خبر از سریالی انتقادی و 
سیاســی می دهد؛ ســریالی که با توجه با آثار پیشین این 
کارگردان، ظاهرا قرار اســت جنجال به پا کند.در خلاصه 
داســتان این سریال آمده است »یک سریال تخیلی است 
و مربوط به هیچ دولتی نمی شــود!« پیگیری خبرنگار دانا 
نشان می دهد »دادستان« قصد دارد تلاش های یک چهره 
سیاسی )با بازی محمد کاسبی( را برای رسیدن به کابینه 
دولت نشــان دهد.در ادامه این ماجرا مشخص می شود که 
گروهی خاص قصد دارند این چهره را در راه رســیدن به 
کابینه دولت یاری کنند تا از همین راه به اهداف خود در 
کانون های تصمیم گیر و تصمیم ساز نفوذ کنند.حال باید دید 
که دادستان ده نمکی داستان کدام وزیر در کدام دولت را 
نقل می کند؛ داستانی که قطعا بعد با شروع پخش، منتقدان 

و حامیانی را در دو سوی میدان به خود خواهد دید.
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دو اتفاق مهم بورس را ترسانده استدو اتفاق مهم بورس را ترسانده است
خبری زاده:داستان فولاد هنوز تمام نشده است

شاخص بورس در جریان معاملات امروز بازار سرمایه با ثبت رشد ۲۰هزار و ۸۲۲واحدی، 
در ارتفاع یک  میلیون و ۳۰۶هزار واحد قرار گرفت.

 در پایان معاملات امروز بورس، شاخص کل با رشد ۲۰ هزار واحدی به عدد یک میلیون 
و ۳۰۶ هزار واحد و شاخص هم وزن با رشد ۶ هزار واحدی به عدد ۴۶۶ هزار واحد رسید.

نمادهای فولاد، شستا، وغدیر، فملی و شپنا از تاثیرگذاران در شاخص امروز بورس و 
نمادهای ولپارس، برکت، شتران و فملی از پر تراکنش های بورس بودند.

در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۲میلیارد و ۸۲۹میلیون ورقه به ارزش ۵هزار 
و ۲۹۱میلیارد تومان در ۷۳۱هزار نوبت، شــاخص فرابورس )آیفکس( ۲۲۷واحد رشد 
کرد و در ارتفاع ۱۹هزار و ۷۵واحد قرار گرفت.در این بازار هم امروز بیشترین اثر مثبت 
بر شــاخص فرابورس به نام نمادهای معاملاتی صنعتی مینو، فولاد هرمزگان جنوب و 
ذوب آهن اصفهان شــد و در مقابل شرکت های بانک دی، بیمه کوثر و بیمه تجارت نو 
بیشترین اثر منفی را بر این شاخص به نام خود ثبت کردند.محمد خبری زاده کارشناس 
بازار سرمایه در خصوص وضعیت حاکم بر بورس گفت: بازار بعد از چند روز منفی بودن 
امروز مثبت شد اما همچنان دو تا ترس در بازار وجود دارد. یکی ترس از دستورالعمل هایی 
که روی شرکت ها و سوددهی آن ها تاثیر می گذارد و یکی هم ترس کاهش نرخ دلار.وی 
با اشاره به اینکه برای تغییر روند بورس، باید تقاضای قوی در بازار شکل بگیرد، تاکید 
کرد: امروز تقاضای قوی در بازار وجود نداشــت.وی در پاســخ به این سئوال که تکلیف 

ماجرای قیمت گذاری فولاد چه شد؟ گفت: این دستورالعمل جدید دیشب از سمت آقای 
جهانگیری اعلام کردند که این دستورالعمل لغو شده است. من فکر می کنم شاید این 
دستورالعمل به صورت مستقیم لغو شده باشد اما احتمالا به صورت غیرمستقیم اجرایی 
می شود. وزارت صمت فعلا از تصمیم خود کوتاه نمی آید و متاسفانه افرادی که در این 
میان از رانت بهره می برند چون منافع زیادی دارند.  او ادامه داد: فعلا داستان تمام نشده 
و همچنان این یکی از ریســک های بازار است.خبری زاده با اشاره به تجمع سهامداران 
ناراضی مقابل بورس گفت: این رفتارها طبیعی است. وقتی که مردم را بدون آموزش به 
بازار دعوت می کنیم و چنین دستورالعمل هایی صادر می شود ، فضا بیشتر متشنج می شود 
. معترضین شکایت دارند که وقتی آمدیم در این بازار حرفی از قیمت گذاری دستوری 
فولاد و آزادسازی بهای انرژی شرکت ها نبود. این دست رفتارها این پیام را به سیاست 
گذار می دهد که سهام دار خرد واقعا متاثر شده است و دارد ضرر می بیند. ممکن است 
این ناامید شدن او را از بورس فراری دهد.این کارشناس درباره تاثیر چشم انداز کاهش 
نرخ تورم بر بازار و اینکه ایا این اتفاق نیز از ترس ها حاکم بر بورس تلقی می شود یا خیر 
توضیح داد:بتاثیر این اتفاق بر بازار تمام شده.  حتی از بابت کاهش نرخ دلار هم ریزش 
در خیلی از ســهم ها داشــتیم. اما اگر این روند کاهش تورم همراه با کاهش محسوس 
قیمت دلار باشد، احتمالا بازارسرمایه را متاثر خواهد کرد. اما این تاثیر زیاد نیست. من 

فکر می کنم بازار بخشی از این تاثیر را پیشخور کرده است.

»قهرمان« از مهمترین 
فیلم های سال ۲۰۲۱

ده نمکی با جنجال 
می آید!

سقف مقاومت نرخ ارز کجاست؟

.سخنگوی انجمن سینماداران با اشاره به تغییر وضعیت 
پایتخت از قرمز به زرد، از بلامانع بودن بازگشایی سینماهای 
تهران خبر داد..محمدرضا صابری دبیر و سخنگوی انجمن 
ســینماداران با اشــاره به اینکه با اعلام ســتاد ملی کرونا 
وضعیت شــهر تهران از قرمز به زرد تغییر کرده است، به 
مهر گفت: با توجه به اینکه تهران از امروز شنبه ۲۰ دی ماه 
در وضعیت زرد قرار گرفته، ســینماهای تهران می توانند 
فعالیت های خود را آغاز کنند..مســعود نجفی مدیر روابط 
عمومی سازمان ســینمایی هم در این زمینه تأکید کرد: 
بنابر اعلام قبلی ستاد کرونا، فعالیت سینماها در شهرهای 
زرد بلامانع بوده اســت و طبیعتاً درباره شهر تهران هم به 
محض اعلام وضعیت زرد، فعالیت سالن های سینمایی است 
و تصمیم گیری برای آغاز فعالیت از امروز، بر عهده صاحبان 
سینماها است..ســینماهای تهران بیش از ۹ ماه است که 
به دلیل قرار گرفتن اســتان تهران در وضعیت قرمز شیوع 
ویروس کرونا، تعطیل بوده اســت و سینماهای پایتخت از 
امروز شنبه ۲۰ دی ماه می توانند فعالیت خود را آغاز کنند.

فعالیت سینماهای 
پایتخت بلامانع است

بورس کالای ایران در پاسخ به نیاز به ایجاد بازاری متشکل و سازمان یافته 
برای تقابل آزاد عرضه و تقاضا تأسیس شد. اما پیچیدگی های ساختاری و روابط 
تودرتوی آن، در برخی صنایع از جمله صنعت فولاد، مانع تحقق اهدافی چون 
جلوگیری از نوسانات کاذب قیمت محصولات، برقراری نظام قیمت گذاری 

شفاف و هماهنگی میان بخش های مختلف اقتصادی شده است.
هرچند در ظاهر انتظار می رود عرضه محصولات فولادی در بورس کالا، 
منجر به کشف متوازن قیمت شود، اما عرضه های مهندسی شده چه پیش 
و چه پس از اجرای »شــیوه نامه ســاماندهی زنجیره فولاد«، سبب پیشی 
گرفتن قیمت  شــمش فولاد در بورس کالا از نرخ های جهانی شــد که از 
نگاه هر کارشناسی غیرعقلایی و غیرمنطقی است. متأسفانه مدیران بورس 
کالای ایران نیز به جای برخورد با چنین عرضه های مهندسی شده و اجرای 
مســئولیت خود، با عرضه کنندگان محصولات فولادی همراهی کرده اند که 
البته موضوع عجیبی نیست. چرا که سه صندلی از هفت عضو هیأت مدیره 
بورس کالای ایران در اختیار سه شرکت ذوب آهن اصفهان، فولاد خوزستان 

و فولاد مبارکه اصفهان است.
در چنین شــرایطی، وزیر صمت همچنان ترجیح داده است روی اصول 
اقتصادی صحیح ایستادگی کرده و به جای قیمت گذاری دستوری در حوزه 
فولاد، به دنبال عرضه آن در بورس کالا براســاس مفاد شیوه نامه ساماندهی 
اســت.اخیراً وزیر صمت از بورس کالا خواســته است برای مدیریت صحیح 
بازار، قیمت پایه شمش فولادی در بورس کالا را بر اساس ۷۰ درصد قیمت 
CIS اعلام کند که این خواسته با هجمه سنگین رسانه ای روبه رو شده است. 
خاستگاه این انتقادات، آن هم از سوی رسانه هایی که قلمشان همواره به صورت 
جهت دار و یک طرفه به نفع یک سمت ماجرا چرخیده، مشخص است. طبیعتاً 
کمیســیون معادن و صنایع معدنی اتاق ایران نیز با قیمت گذاری دستوری 
مخالف بوده اما تغییر قیمت پایه از ۸۰ درصد به ۷۰ درصد CIS، در زمانی که 
سقف رقابت تعریف نشده است را نمی توان مصداق قیمت گذاری دستوری 
دانست. اگر فولادی ها معتقدند قیمت واقعی فولاد داخلی، بالاتر از نرخ جهانی 

است، پس چرا با افزایش بازه کف قیمت مخالفند؟
اکنون در حالی که تولید محصولات فولادی در کشور با مازاد ۵۰ درصدی 
مواجه است، فروش شمش فولاد با نرخی بالاتر از قیمت جهانی در مقاطعی 
از امسال صورت گرفته و این موضوع نشان می دهد بورس کالا با اختلال در 
کارکرد مواجه است و نتوانسته به دلیل مهندسی عرضه، نقش خود را به درستی 
ایفا کند. در چنین شرایطی و تا زمانی که مهندسی در عرضه به عنوان عامل 
مخل در بازار وجود دارد، حتی با کاهش قیمت پایه نیز بعید اســت اصلاح 
لازم در قیمت محصولات فولادی روی دهد. براســاس نظر کارشناسان، در 
صورت عرضه صحیح در بورس کالا، شــمش فولاد حدود ۹۰ درصد قیمت 
جهانی قیمت خواهد خورد. در این نرخ، شرکت های فولادی امکان سودآوری 
مناسب و توسعه را خواهند داشت.همچنین در حال حاضر کنسانتره، گندله 
و آهن اسفنجی حدود ۵۰ درصد پایین تر از قیمت های جهانی عرضه شده 
که موجب عدم النفع و تعطیلی معادن شــده اســت و در صورت عرضه این 
محصولات در بورس کالا، آنها نیز از قیمت ۹۰ درصد جهانی تبعیت کرده و 

زنجیره ای متوازن شکل خواهد گرفت. 

 در دومین روز هفته،بازار ارز دستخوش تلاطمی جدی 
شــد و در حالی که از میانه روز روندی کاهشــی بر بازار 
حکمفرما شد، مقاومت ارز مانع از ریزش های بیشتر گردید. 
در پایان معاملات دیروز قیمت هر دلار در محدوده ۲۴هزار 
و ۸۸۰ تومان ایستاد که دویست تومان بیشتر از میانه روز 
بود. افت جزئی روز یکشنبه در شرایطی به ثبت رسید که 
دلار در روز شنبه ۵۵۰ تومان از ارزش خود را از دست داده 
بود و روز چهارشنبه هم میزان نزول دلار ۴۰۰ تومان بود.

محدود شــدن دامنه نوسان به عقیده فعالان اقتصادی 
نشانه ای از تلاش دلار برای ماندگاری در این محدوده قیمت 
و تثبیت در کانال ۲۴ هزار تومان است. سقف قیمتی دلار 
حالا  ۲۵ هزار و ۲۰۰ تومانی اعلام شده و از این زاویه دید، 

بازار برای مدتی می تواند در دامنه ۲۴ هزار و ۸۰۰ تا ۲۵ هزار 
و ۲۰۰ تومانی نوسان کند.برخی از معامله گران می گویند که 
بازار همچنان آبستن وقوع اتفاقات زیادی است. از نگاه برخی 
از آنها، روز یکشنبه تنها یک وقفه در روند کاهشی بازار رخ 
داد، چرا که برخی از معامله گران که دلار بالا خرید داشتند، 
سعی کردند با جوسازی پیرامون برخی اخبار یا بالا بردن 
خرید درمعاملات فردایی مانع از افت بیشتر قیمت شوند. 
وضعیت بازار از زاویه دید کاهشی های بازار با شکست ترامپ 
به طور کلی تغییر کرده است و قیمت، دشواری زیادی برای 
بازگشت به روند افزایشی دارد. عده ای نیز عنوان می کردند، 
طبیعی بود که بازار پس از چند روز نوسان سنگین کاهشی، 
یک روز استراحت کند.در این میان، برخی از معامله گران 

اعتقاد داشتند،  دو عامل در روز یکشنبه مانع از افت بیشتر 
قیمت دلار می شدند. اولی نرخ حواله درهم بود که توانست 
خود را بالای ۶ هزار و ۹۵۰ تومان نگه دارد و دومی بالا ماندن 
ارزش دلار در هرات افغانستان بود که انتظارات بازیگران را 
تحت تاثیر قرار می داد. روز شنبه، ارزش اسکناس دلار در 
بازار تهران در سطح پایین تری نسبت به ارزش این ارز در 
هرات افغانستان قرار گرفته بود و این اتفاق در مقاطعی از 
روز یکشنبه نیز تکرار شد. این در حالی بود که به طور سنتی 
ارزش دلار در هرات درسطح پایین تری نسبت به بازار تهران 
قرار داشت. بالا بودن ارزش دلار در هرات چنین سیگنالی 
را به بازیگران بازار داخلی می داد که فروش های خود را به 

شکل هیجانی ادامه ندهند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1399/10/23

شماره : 1000

 نحوه بازگشایی مدارس در مناطق آبی و زرد
مدیرکل دفتر ســامت و امور تندرستی وزارت آموزش و پرورش درباره روند 
فعالیت مدارس در شــهرهای با وضعیت آبی و زرد در ســطح کشور توضیحاتی 

ارائه داد.
محمد محســن بیگی در این باره اظهار کرد: پیشنهاد بازگشایی مدارس در 
مناطق زرد و آبی دیروز در ستاد ملی کرونا مطرح و خواسته شده که دستورالعمل 

آن تدوین شود.
وی افزود: پیشنهاد این بوده که در مناطق آبی فقط مدارس زیر ۵۰ دانش آموز 
در کشور به صورت حضوری بازگشایی شوند. چون اکثر این مدارس در مناطق دور 
افتاده و صعب العبور هستند که دسترسی کمتری هم به امکانات و فضای مجازی 
دارند. همچنین پیشنهاد شده که دانش آموزان پایه اول و دوم ابتدایی فقط در 
مناطق آبی و زرد با حداکثر ۱۰ دانش آموز به صورت حضوری به مدرسه بروند.

مدیرکل دفتر ســامت و امور تندرستی وزارت آموزش و پرورش اضافه کرد: 
همچنین پیشنهاد شده هنرستان ها که فعالیت های کارگاهی دارند تا سقف ۱۵ 
نفر در مناطق آبی و زرد بازگشایی شوند و در مناطق قرمز و نارنجی به روال گذشته، 
بازگشایی انجام نمی شود. محسن بیگی درباره زمان و نحوه تدوین دستورالعمل 
بازگشــایی در مناطق آبی و زرد گفت: شــورای عالی آموزش و پرورش باید این 
دستورالعمل را تهیه کند. ما شرایط و پروتکل ها را به شورای عالی اعام کردیم. 
احتمالا موضوع در جلســه بعدی ســتاد کرونا دوباره مطرح و درباره آن تصمیم 
گیری می شود. وی افزود: فعا تا زمانی که اباغیه جدیدی صادر شود، مدارس 

به روال قبل غیرحضوری هستند.

 آخرین وضعیت شماره گذاری خودروهای وارداتی و لاکچری 
رییس پلیس راهور ناجا آخرین وضعیت شماره گذاری خودروهای خارجی را 

در کشور تشریح کرد. 
سردار سیدکمال هادیانفردرباره شماره گذاری خودروهای خارجی گفت: امسال 
ما واردات خودرو نداشتیم که به تبع آن بخواهد خودروی خارجی شماره گذاری 
شود. تنها حدود چهار تا پنج هزار خودرو در گمرک های کشور بود که یا به دلیل 
تاخیر در ثبت سفارش یا به دلایلی دیگر در گمرک مانده بود که دولت برای این ها 
یک تصمیماتی را اتخاذ کرد. وی ادامه داد: در راستای این تصمیمات نیز بررسی ها 
انجام و مشخص شد که حدود دو هزار دستگاه بالای 2۵۰۰ سی سی بود که اصا 
ترخیص نشد. درصدی هم متعلق به خودروهایی مانند سانتافه و ... بود که مشابه 
آن در کشور زیاد است. این خودروها شماره گذاری شد. رییس پلیس راهور ناجا 
درباره اینکه آیا خودروی لوکسی نیز در میان این خودروها شماره گذاری شده یا 

خیر، به ایسنا گفت: هیچ خودروی لوکسی شماره گذاری نشده است.
وی در شماره گذاری خودروهای آمریکایی و مواردی نظیر پورش، مازراتی و 
... نیز اظهارکرد: خودروهای آمریکایی را شماره گذاری نمی کنیم. پورش و مازراتی 

و خودروهایی نظایر آن هم پاک نمی شوند.
هادیانفر درباره تصاویری که از بعضی خودروهای لوکس با پاک ایران نیز منتشر 
می شود گفت: این ها هیچکدام جدید نیست و مربوط به سال های گذشته است. 
اما گاهی مثا تصویری از یک پورش منتشر می شود که پاک آن شماره جدید 
خورده است. خب این از قبل بوده و شماره گذاری شده و حالا چند دست چرخیده 
و صاحب جدیدش پاک جدیدی برای آن دریافت کرده اســت. اما این پاک با 
شماره جدید به معنای جدید بودن خودرو یا تازه شماره گذاری شدن آن نیست.

 استقرار دائمی اورژانس در مترو از سه روز آینده
معاون فنی و عملیاتی مرکز اورژانس تهران از استقرار دائمی نیرو های اورژانس 
در برخی از ایستگاه های مترو از سه روز آینده خبر داد. دکتر سید رضا معتمدی 
درباره نتیجه پیگیری های انجام شــده در خصوص رایزنی با مترو برای استقرار 
نیروهای اورژانس در ایستگاه های متروی تهران، اظهار کرد: طی هماهنگی هایی 
که انجام شــد از تعدادی از ایستگاه های مترو بازدید صورت گرفت تا موقعیت 

آن ها بررسی شود.
وی ادامه داد: با بررسی هایی که صورت گرفت موقعیت مکانی در پنج ایستگاه 
از جمله ایستگاه آزادی، ایستگاه ارم سبز، میدان صنعت و میدان شهدا در اختیار 
ما قرار داده شد تا بتوانیم موتورلانس ها را در محل مستقر کنیم. اختصاص فضای 
مناسبی برای استقرار نیروها در ایستگاه متروی علی آباد هم در درست اقدام است.

معاون فنی و عملیاتی اورژانس تهران با بیان اینکه امکاناتی مثل برانکارد، کمد 
دارویی، داروهای اورژانس و.. در موقعیت های در نظر گرفته شــده قرار خواهد 
گرفت، اظهار کرد: در نظر گرفتیم که در هر ایســتگاه دو موتورلانس به صورت 

شیفتی فعال باشند. 
وی افزود: تکنسین های اورژانس در دو ایستگاه میدان امام خمینی)ره( و فلکه 

صادقیه هم به صورت آمبولانسی و موتورلانسی مستقر هستند.
دکتر معتمدی در خصوص نکات مثبت اســتقرار اورژانس در ایســتگاه های 
متروی پایتخت، اظهار کرد: مترو یک شــهر زیر زمینی است و استقرار اورژانس 
در مترو موجب آسودگی خاطر شهروندان می شود، اگر مشکلی برای شهروندان 
پیش بیاید می توانند به نیروهای مستقر مراجعه کنند. عاوه بر این، محل هایی 
که قرار شده تا استقرار داشته باشیم از جمله محدوده و مناطقی هستند که نقاط 
کور هســتند پس می شود به شهروندانی که در آن محدوده ها مستقر هستند 

هم خدمات ارائه کرد.
وی افزود: نیروها از صبح تا زمان تعطیل شدن مترو که حوالی ۱۱ شب است 
در محل مستقر خواهند بود. معتمدی گفت: در خصوص بحث ایجاد پایگاه های 
اورژانس مترو هم جلســاتی داشتیم که قرار است در ایستگاه های جدیدی که 
احداث می شود به جانمایی محلی برای ایجاد پایگاه های اورژانس و استانداردسازی 
آسانسور برای حمل مصدوم متوجه شود، این در حالیست که متاسفانه در ایستگاه 

هایی که از قبل ساخته شده فضای مناسبی برای پایگاه ها  دیده نشده است.
معاون فنی و عملیاتی سازمان اورژانس کشور اظهار کرد: نیروها در قسمتی از 
مترو مستقر خواهد شد که هم به داخل و هم خارج از مترو مسلط باشند و مکان 

استقرار آن ها در محلی خواهد بود که مردم هم بتوانند آن ها را رویت کنند.
وی گفت: استقرار نیروها در ایستگاه شهدا از ابتدای ماه آینده و در ایستگاه های 
آزادی، ارم سبز و صنعت از حدود سه روز دیگر آغاز می شود. استقرار نیروها در 
ایستگاه علی آباد هم در دست اقدام است تا پس از انجام شدن برخی تعمیراتی 

که باید در محل صورت گیرد، به نتیجه برسد.

 شهرداری وضعیت دستفروشان و مشاغل سیار را ساماندهی کند
رئیس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسامی شهر تهران گفت: از 
شــهردار تهران درخواست می شود دستور ســاماندهی مشاغل سیار را صادر و 

ساماندهی پیاده روها را اجرایی کند.  
 محمد جواد حق شناس، در تذکر پیش از دستور خود خطاب به پیروز حناچی 
شهردار تهران گفت: شورای شهر تهران با رویکرد حمایت از اقشار غیر برخوردار 
شــهری و به خصوص دست فروشان طرح ســاماندهی این افراد را در سال ۹۷ 
تصویب کرد اما با گذشــت دو سال از این طرح واحدهای مسئول در شهرداری 

اقدامی برای اجرا نکرده اند.
وی افزود: مسئله ای با این اهمیت مغفول شده است این در حالی است که در 

اقدامی دیگر برای ارائه لایحه بهره برداری از پیاده روها اقدام شده است.
رییس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی شــورای اسامی شهر تهران با بیان 
اینکه این تذکر از ســوی ۱۰ نفر از اعضای شورای شهر است، عنوان کرد: آقای 
حناچی از شما درخواست می شود که دستور ساماندهی مشاغل سیار را صادر و 

ساماندهی پیاده روها را اجرایی کنید.

ســعیده محمد  - ســردبیر | وزیر 
آموزش و پرورش درباره درخواســت برخی 
خانواده ها و معلم ها برای تعطیلی دو هفته 
ای آموزش مجازی به علت خستگی ناشی 
از کار با وســایل و ابزار هوشــمند گفت: به 
همکارانم ماموریت دادم که این پیشــنهاد 

را بررسی کنند.
 این پیشــنهاد از مناطــق مختلف به ما 
داده شده و خواستیم که همکاران اختیارات 
قانونی ما را برای این کار بررســی کنند. با 
کلیت آن موافق هستیم باید ببینیم می توان 

شرایط آن را ایجاد کرد یا خیر؟.
محسن حاجی میرزایی در حاشیه نشست 
گفت وگوی هفته که با حضور وزیر ورزش 
و جوانان برگزار شــد با بیان اینکه یکی از 
دســتگاه هایی که بیشترین ارتباط و پیوند 
را با وزارت آمــوزش و پروش دارد، وزارت 
ورزش و جوانان اســت اظهار کرد: یکی از 
ســاحت های تربیتی که موظف هســتیم 
پیرامون آن کار کنیم ســاحت زیســتی و 
تربیت بدنی اســت و در کنار سایر ساحت 
های تربیتی مورد اهمیت اســت.وی افزود: 
زمینه خوبی برای توسعه همکاری های دو 
دستگاه فراهم اســت و به عنوان جایگاهی 
که نســل نو را برای زندگی تربیت و آماده 
می کنیم به حوزه ورزش توجه جدی داریم.  
زیرساخت ورزش همگانی و قهرمانی و حرفه 
ای می تواند در وزارت آموزش و پرورش بنا 

نهاده و محکم شود.
وزیر آموزش و پرورش با اشــاره به طرح 
کوچ که اخیرا با همکاری وزار ت آموزش و 
پرورش، وزارت بهداشت و وزارت ورزش به 
اجــرا درآمد گفت: برای اولین بار داده های 

بــاارزش ثبتی از ۱۳ میلیــون و 2۹۷ هزار 
دانش آموز در سراسر کشور جمع آوری شد. 
شــاخص توده بدنی دانش آموزان سنجیده 
شــد و در گروه های خیلی لاغر، لاغر، وزن 
مناســب، دارای اضافه وزن و چاقی طبقه 

بندی شدند.

یا  آموزان چاق  دانش  30 درصد   
دارای اضافه وزن هستند

حاجی میرزایی ادامــه داد: این داده ها 
مبنای سیاســت های مداخله ای ماست و 
برای بهبود وضعیت به همکاری های وزارت 
ورزش نیازمندیم زیرا با پدیده چاق شــدن 
دانش آموزان مواجهیم و بیش از ۳۰ درصد 
دانش آموزانی که مورد بررسی قرار گرفتند 

یــا اضافه وزن داشــتند و یا چاق بودند که 
می تواند زمینه ســاز ابتا به بیماری های 

غیرواگیر شود. 
ایــن میزان در دوره کرونــا به علت کم 
تحرکی دانش آموزان تشدید شده است. باید 
برای افزایش تحرک و هم الگوی تغذیه ای 
آنها تدبیر کنیم تا وزنشان به حالت طبیعی 
برگردد این طرح با همکاری وزارت بهداشت 

و وزارت ورزش در دستورکار ما قرار دارد.

فرهنگیان  حقوق  کاهش  شایعه   
صحت ندارد 

وی در پاســخ به پرسشی درباره شایعه 
کاهــش حقوق و کســر مبالغــی از حقوق 
فرهنگیان گفت: به هیچ وجه صحت ندارد. 

افزایش هــای یکی دو ســال اخیر مبتنی 
بــر قانون صــورت گرفته و قطعی اســت. 
افزایش هایی در سال های دورتر به صورت 
غیرقانونی انجام شده که دیوان عدالت درباره 
آن حکم داده  و به استناد آن حکم، اجرای 
این موارد را دو ســال قبل متوقف کردیم و 
اکنون اتفاق خاصــی در حقوق فرهنگیان 
نخواهد افتاد. وزیر آموزش و پرورش افزود: 
درباره اینکه بایــد معلمان مبالغی که قبا 
دریافت کرده اند را مســترد کنند، مشکلی 
بود که با دیوان محاسبات گفت وگو کردیم 
و ان شــاءالله حل می شــود و بنا نیست از 
حقوق فرهنگیان چیزی کســر شــود. در 
حال حاضر از حقوق هیچ معلمی، کسورات 

نخواهیم داشت.

 واریز حق التدریس معلمان شاغل 
به حسابها؛ به زودی 

حاجــی میرزایی دربــاره پرداخت حق 
التدریس معلمان شاغل نیز گفت: تخصیص 
اعتبارات هفته گذشته از سازمان برنامه انجام 
شد و خزانه متعهد بود پرداخت کند که به 
یارانه معیشتی برخورد کردند و گفتند بعد 
از پرداخت یارانه معیشتی این مبالغ از طریق 
خزانه به ما پرداخت می شــود و مشمولان 
مطمئن باشند که همین روزها به حسابشان 
واریز خواهد شد. وی درباره درخواست برخی 
خانواده ها و معلم ها برای تعطیلی دو هفته 
ای آموزش مجازی به علت خستگی ناشی 
از کار با وســایل و ابزار هوشــمند گفت: به 
همکارانم ماموریت دادم که این پیشنهاد را 
بررسی کنند. این پیشنهاد از مناطق مختلف 
به ما داده شــده و خواســتیم که همکاران 
اختیارات قانونی ما را برای این کار بررســی 
کنند. با کلیت  آن موافق هستیم باید ببینیم 
در شرایطی می توان آن را ایجاد کرد یا خیر؟.

 فعالیتها و وظایف مهدهای کودک 
کماکان ادامه دارد 

وزیــر آموزش و پرورش درباره تشــکیل 
ســازمان تعلیم و تربیت کــودک نیز گفت: 
شــورای عالی انقاب فرهنگی تصویب کرد 
تربیــت اوان کودکی در آمــوزش و پرورش 
متمرکز شود که اباغ شده و هنوز اساسنامه 
تدویــن نشــده که نوع وظایــف و محدوده 
کارهایش در اساســنامه خواهــد آمد. فعا 
چیزی تغییر نمی کند و مناسباتی که مهدها 
داشتند کماکان ادامه می یابد تا شرایط جدید 

مشخص و اباغ شود.

شایعه کاهش حقوق فرهنگیان صحت ندارد 

بررسی پیشنهاد تعطیلی ۲هفته ای آموزش مجازی

تهران با پشت سرگذاشتن شاخص ۱۵2 )ناسالم(، دوباره به روزهای آلوده خود 
برگشت. باد حدوداً برای دو روز مجالی برای نفس کشیدن به پایتخت نشین ها 
داده بود، اما فشار پایداری هوا از دیروز، وضعیت نگران کننده چند هفته قبل را 
پیش روی تهران گشود که دست کم تا امروزهم ادامه دارد. کرونا اگرچه با کاهش 
تعداد فوتی ها، کمی خیال شهروندان را راحت کرده، اما انباشت ذرات معلق در 
هوا، تردد در ساعت های پیش از ممنوعیت را هم سخت کرده است. کرج، قزوین، 
قم، اراک، اصفهان، تبریز، مشهد، ارومیه و اهواز هم البته دست کمی از وضعیت 
پایتخت ندارند. محسن هاشمی، رئیس شورای شهرهم در جلسه دیروز گریزی 
به بحث آلودگی هوا زد و تأکید کرد که آلودگی هوا در تهران استمرار دارد و این 
نشان می دهد که باید کارهای ویژه تری صورت بگیرد که هنوز انجام نگرفته است.

کارشناسان همچنان هشدار می دهند که برای در امان ماندن از کرونا، باید 
حواســتان به آلودگی هوا هم باشــد. آلودگی هوا احتمال تشدید کرونا و انواع 
بیماری های ویروســی را بالا می برد و راه حــل مقابله با این وضعیت در خانه 
ماندن و تغذیه سالم است. با این حال برای حفظ جان شهروندان بویژه در نقاط 
پرتردد، نیرو های اورژانس در برخی از ایستگاه های مترو از سه روز آینده به طور 

دائمی مستقر خواهند شد.

 آلودگی هوا سال آینده بدتر می شود
یوسف رشیدی، کارشناس محیط زیست با تأکید براینکه آلودگی هوا، یک 
بحث چند وجهی است که باید نگاه جامع به آن داشت به می گوید: ما احتمالاً در 
سال آینده وضعیت به مراتب بدتری را تجربه خواهیم کرد. چراکه برخی اقدامات 
کاهشی را جلو نبرده ایم. مثل بحث خودروهای فرسوده که از زمانی که واردات 
ممنوع شــده، دیگر هیچ خودروی فرسوده ای از چرخه خارج نشده است. اصاً 
عمر کاتالیست ها حتی در خودروهای نو داخلی چقدر است؟ آیا وقتی عمرشان 
تمام می شود، بموقع تعویض می شوند یا برخی به سراغ کاتالیست های اجاره ای 
و دور زدن معاینه فنی می روند! راهکار این اســت که دولت تجهیزات کنترل 
آلودگــی را گارانتی کند. وگرنه ما همچنان از آلودگی خودروها ضربه خواهیم 
خورد. بحث مازوت و سوخت های سنگین بسیار مهم است. ما در شرایطی هستیم 

که ناچاریم مازوت بسوزانیم، اما برای همین اجبارهم باید برنامه ریزی کرد. مثاً 
در فصل هایی سوزاند که آلودگی کمتر است یا در نیروگاه هایی مصرف شود که 
حداقل تأثیر را می گذارد. اما اول باید شفاف باشیم و بگوییم وقتی نمی توانیم 

مازوت را بفروشیم، لااقل میزان گوگرد آن را کم کنیم!
او با اشاره به بوروکراسی اداری و دولت الکترونیک می گوید: سفرهای درون 
شهری باید کاهش یابد. حتی تجمع و ترافیک خودروهای با استاندارد بالا هم 
می تواند آلودگی ایجاد کند. ما در زمینه دولت الکترونیک عقب هستیم، کرونا 
البته فرصت خوبی را نشانمان داد تا حداقل برای اقتصاد انرژی، در این زمینه 
قوی تر ظاهر شویم. این بحث ها نه نیاز به پول دارد و نه تحریم مانع شان می شود، 

فقط باید برنامه ریزی کنیم.
وحید نوروزی کارشناس محیط زیست در این باره با انتقاد از عدم اجرای قانون 
هوای پاک یا قانون نفس مصوب ســال ۹۶ مجلس به می گوید: »روند استفاده 
از شــبکه حمل ونقل عمومی اعم از مترو؛ اتوبوسرانی و تاکسیرانی در سه سال 

اخیر به ما می گوید که سهم ۶۱ درصدی سفرهای روزانه با شبکه حمل ونقل 
عمومی درســال ۹۵ به حدود ۵۵ درصد درحال حاضر رسیده است. در مقابل 
سهم خودروهای شخصی از سفرهای روزانه پایتخت بیش از 2۰ درصد نسبت 
به سال ۹۵ افزایش داشته، حتی آمار استفاده از تاکسی هم در سه سال اخیر 

بیش از ۱۰ درصد رشد پیدا کرده است.«
وی با بیان اینکه کمبود ناوگان حمل ونقل عمومی به عنوان ستون فقرات شهر، 
بسیار محسوس است، افزود: »تعداد اتوبوس های پایتخت باید ۹ هزار دستگاه 
باشد، درحال حاضر نزدیک به ۴ هزار دستگاه اتوبوس نسبت به برنامه از پیش 
تعیین شده عقب هستیم و بیش از نیمی از اتوبوس های موجود از سن فرسودگی 
گذر کرده اند. البته گایه بحقی وجود دارد که در بودجه سال ۱۴۰۰ نسبت به 
شــهر تهران توجه کافی نشده است. وقتی که این شهر با همین زیرساخت ها 
حداقل 2۰۰ رام قطار جدید نیاز دارد تا بتوان ســرفاصله حرکت قطارها را به 
دو دقیقه رساند، پیشنهاد تأمین بودجه فقط دو رام قطار برای تهران در بودجه 

سال ۱۴۰۰ چه معنایی دارد؟«

 برنامه معاونت علمی برای تولید اتوبوس های برقی
شــهرداری تهران و معاونت علمی ریاســت جمهوری در خصوص توسعه 
موتورســیکلت های برقی در پایتخت تفاهمنامه همکاری امضا کردند. معاون 
علمی و فناوری رئیس جمهوری در این مراســم با بیان اینکه برقی ســازی در 
حوزه حمل و نقل یکی از دغدغه ها اســت که ســاختار علمی کشور را متحول 
می کند، گفت: چند سازنده به حوزه موتورهای برقی وارد شده اند، اما حتماً باید 
نمایشــگاهی در این خصوص برگزار شود، چرا که برخی ها تصور می کنند این 

موتورهای برقی جدید همان اسکوترها هستند.
سورنا ستاری با بیان اینکه ۱2 درصد آلایندگی تهران مربوط به موتورسیکلت 
هاست، اظهار کرد: برقی سازی موتورسیکلت آن هم در تهران یک ضرورت است 
و بــا ایده های جدید می توان هزینه های برقی کردن را کاهش داد و امیدواریم 
این کار را تا اوایل بهمن ماه بتوانیم آغاز کنیم. او همچنین از تولید اتوبوس های 
برقی خبر داد و تأکید کرد که خودروسازها باید وارد عرصه هوشمند سازی شوند.

حل مشکل آلودگی هوای تهران نیازمند کار ویژه

ردپای تعارض منافع از اجاره مدارس تا مافیای نشر کتب درسی
یک کارشــناس حوزه آموزش و پرورش با بیان اینکه 
تعارض منافع لایه های پنهان دارد گفت: وقتی رانت ها 
و منافعی که به جیب افراد خاصی می رود متوقف شود، 
خانواده ها و دانش آموزان منتفع می شــوند و امکانات 

بیشتری در اختیارشان قرار می گیرد. 
محمد داوری درباره اهمیت بخشنامه مدیریت تعارض 
منافع در آموزش و پرورش اظهار کرد: کلیت و موضوعیت 
بخشنامه مدیریت تعارض بسیار مهم است و مورد استقبال 
نیز قرار گرفت و افراد مختلف در ســطوح مختلف از آن 
استقبال کردند؛ اما در باره نتیجه بخش بودنش باید گفت 

چندان جای امیدواری نیست.
وی در ارزیابی تغییرات و جابجایی های صورت گرفته به 
لحاظ کمی و کیفی گفت: اتفاقاتی که در ستاد و وزارتخانه 

افتاد محدود و معدود بود و چندان امیدبخش نبود.
این کارشــناس حوزه آموزش و پــرورش همچنین 
درباره اینکه به سرانجام رسیدن این طرح تا چه حد می 
تواند بر ارتقای کیفیت آموزشی و کاهش فقر و نابرابری 
آموزشی تاثیر داشته باشد؟ گفت: بعید است تاثیر خاصی 
بگذارد،  زیرا این افراد از موقعیت هایی سود می برند که 
رانت و فرصت خاصی برایشان ایجاد می کند. منابع مالی 
و اقتصــادی چندانی در آمــوزش و پرورش وجود ندارد، 
به جز عده ای که از اماک اســتفاده می کنند یا بودجه 
اختصــاص دارند. عمده بودجه صــرف پرداخت حقوق 
پرســنلی می شود اما در بحث صدور مجوزها، قراردادها 
و یکسری اماک معدود که ممکن است در اختیار افراد 

خاصی باشد رانت وجود دارد.
داوری ادامه داد: اگر تعارض منافع خیلی جدی و کامل 
اجرا شــود به تبع آن اتفاقی در آنچه تحت عنوان عدالت 
آموزشــی در مناطق محروم مطرح است نخواهد افتاد؛ 
همانطور که گفته شــد تعارض منافع بخشی از منابع، 
فرصت ها و امکانات را در اختیار عده خاصی قرار می دهد.

وی در پاسخ به اینکه اقدامات وزارت آموزش و پرورش 
در چندماهی که از صدور بخشنامه مدیریت تعارض منافع 
می گذرد تا چه حد قابل قبول بوده اســت؟ اظهار کرد: 
در مدتی که گذشته تا جایی که اطاع دارم اتفاق خاصی 

نیفتاده است. چند مسئولیت محدود از برخی افراد گرفته 
شد. بخشنامه هایی صادر، دستوراتی داده و الزاماتی ایجاد 
شده که در عمل چندان بزرگ نبوده است. گزارش معاون 
حقوقی وزراتخانه نیز بیان کلیات بود و آمار و ارقام جدی 
در آن ندیدیم. کلیات هم چیزی را مشــخص نمی کند. 
می شــود گفت که دستورها داده شده و دستورالعمل و 
بخشنامه هست اما اراده جدی برای اجرا و سیستم نظارتی 

برای پیگیری چندان پرقدرت نیست.
کارشناس حوزه آموزش و پروش تاکید کرد که تغییرات 
به لحاظ کمی و کیفی رضایت بخش نیســت و تناسب 
چندانی با آنچه در دســتورالعمل اصلی بود ندارد، جدی 
نیست، گستردگی ندارد و اغلب صوری به نظر می رسد.

داوری همچنین در پاســخ به اینکه برای فعال کردن 
بخش هایی نظیر ســازمان نوســازی مدارس و سازمان 
پژوهش که هنوز گزارشی از آن ها منتشر نشده اند، چه 
پیشنهادی دارید؟ عنوان کرد: اتفاقا این دو سازمان بسیار 
مهم هستند. در سازمان نوســازی بحث ساخت و ساز، 
تجهیز و صدور مجوز  پیمانکاری مطرح است و مستقیم 
با منافع افراد ســروکار دارد. در سازمان نوسازی مدارس 
یا دولت ساز هستند یا خیّرساز و تعارض منافع زیادی با 
پیمانکاران و فروشندگان تجهیزات مدارس وجود دارد که 
قوانین را دور می زنند، البته این گفته کلی است و برای 

مصادیق جزئی باید تحقیق و بررسی شود.
وی ادامه داد: در ســازمان پژوهــش و برنامه ریزی 
آموزشی نیز تالیف و انتشار کتب درسی در جریان است. 
تیراژ کتاب های درسی و سایر منابع آنقدر بالاست که رانت 
بزرگی وجود دارد. سال هاست که معلمان مطالبه می کنند 
باید در تالیف و تدوین کتب درسی و در نقد و بررسی سهیم 
باشــند در حالی که اینگونه نیست. گاهی اسامی افرادی 
را به عنوان مولف می بینیم که سابقه یک روز حضور در 
آموزش و پرورش نداشته اند که میان محتوای واقعی کتب 

با نیازهای دانش آموزان فاصله ایجاد می کند.
این کارشناس حوزه آموزش و پروش با اشاره به تبعات 
مافیای تالیف و نشر کتب درسی در سازمان پژوهش گفت: 
سازمان پژوهش حیات خلوت تیم ثابتی بوده که سال ها در 

این سازمان بوده اند. وی در ادامه موانع و مشکات پیش 
روی اجرای بخشــنامه تعارض منافع را برشمرد و گفت: 
چند دسته موانع وجود دارد. مانع اصلی افرادی هستند 
که در سمت های مختلف قرار دارند  و خودشان مصداق 
این تعارض هستند. موانع حقوقی، قضایی  و قانونی نیز 
وجود دارد و باید برخوردهای قضایی جدی باشــد. البته 
بخش رسیدگی به تخلفات در داخل آموزش و پررش می 
تواند ابتدا ورود کند، اما شــنیده ایم افرادی قلدری می 
کنند، اماکی در اختیارشــان است و برنمی گردانند که 

لازم است با آنها برخورد قضایی صورت گیرد.
داوری تاکید کرد: چنین طرحی باید پشتوانه اداری، 
حقوقی و قضایی داشته باشد و اراده همه جانبه پیرامون 
آن شکل بگیرد. اگر چنین نشود مقابله با تعارض منافع در 
حد دستورالعمل و بخشنامه باقی  می ماند. وزیر آموزش 
و پرورش در راس هرم اســت و نباید عقب نشینی کند. 
وزیر باید افکار عمومی را به کمک بطلبد و از رســانه ها 
کمک بخواهد و اگر می بیند مقاومت هایی وجود دارد بهتر 
است ساختار مجزایی تحت نظر خودش برای پیگیری کار 
داشته باشد و اجرای طرح را به عهده کسانی نگذارد که 

خودشان ذینفع هستند.
وی با بیان اینکه یک مکانیزم اداری مطمئن و مستقل 
نیاز است تا وزیر گزارش های صریح تری را در دوره زمانی 
کوتاهتر دریافــت کند و مواردی که مصادیق جدی این 
قضیه هستند را شناسایی کند اظهار کرد: یکی از سرمایه 
های بزرگ آموزش و پرورش اماک و دارایی ها هستند. 
آموزش و پرورش سرمایه پنهان دارد. به عنوان مثال شنیده 
ایم که در بازار تهران یکســری اماک به بازاری ها اجاره 

داده شده و انبار بازاری هاست.
داوری ادامــه داد: یا یکســری مدارس با مبالغ پایین 
به برخی مسئولین اجاره داده شده و یکسری اماک در 
اختیار نهادهای دیگر است. گویا اشتراک منافع با افرادی  
که داخل سیستم مسئولیت دارند زیاد است. فقط ظاهر 
قضیه را نبینید تعارض منافع لایه های پنهان دارد. ممکن 
است کسی بخشنامه را دور زده باشد و مجوز به اسم اقوام 
و آشــنایانش باشد. اینکه در بخشنامه نوشته خود فرد و 

بستگان درجه یک، کافی نیست و ارتباطات غیرمستقیم 
هم باید دیده شود.

این فعال صنفی و کارشناس ارشد مدیریت آموزشی  
درباره نقش تشکل های صنفی معلمان و رسانه ها در به 
سرانجام رسیدن این بخشنامه گفت: تشکل های صنفی 
و رسانه ها به موضوع ورود کردند ولی متاسفانه استقبالی 
از آنها نشد و به جای اینکه وزیر، رسانه ها و تشکل ها را 
بازوی خود بداند، اســتفاده ای از آنها نکرد. این در حالی 
است که تشکل ها و رسانه ها به عنوان چشم بینا و گوش 
شــنوا می توانند این موضوع را به عنوان مطالبه مطرح، 
گفتمان ســازی کرده و افکار عمومی را آماده کنند و از 
مــردم و فرهنگیان بخواهند مصادیــق تعارض منافع را 
هرکجای کشور می بینند گزارش و از منافع عمومی که 

در این حوزه وجود دارد دفاع کنند.
وی افزود: برای فعال کردن تشکل های صنفی و فضای 
رســانه ای وزیر باید در قالب اتاق فکری، تعامل مستقیم 
داشــته باشد. فعالین رسانه ای نیز باید با یکدیگر تعامل 
داشته باشند. در یک مقطعی به تعارض منافع توجه شد، 
اما این روند ادامه نیافت. مسئولین ارشد در ستاد و استان 

ها باید استقبال کنند. 
ضمن اینکه تشکل ها هم نباید دلسرد شوند و بر این 

خواسته جدی و مهم پافشاری کنند.
این فعال صنفی و کارشناس ارشد مدیریت آموزشی با 
بیان اینکه خانواده ها و دانش آموزان که ذینفعان اصلی 
هستند هم به موضوع ورود نکردند و درگیر این موضوع 
نشــدند گفت: وقتی رانت ها و منافعی که به جیب افراد 
خاصی می رود متوقف شــود، خانواده ها و دانش آموزان 
منتفع می شوند و امکانات بیشتری در اختیارشان قرار می 
گیرد. انجمن های اولیا و مربیان اگر آگاه شوند می توانند 
کمک کنند تا این طرح خوب و منطقی که در راســتای 
دیدگاههای کان به نفع توسعه کشور است و هم در ذیل 
آن می تواند تحقق بخش عدالت اجتماعی باشد به سرانجام 
برســد. به طور کلی تعارض منافع، طرح خوبی است که 
بد اجرا شده و همچنان ناامید کننده است، مگر آنکه در 

ادامه راه اتفاقات خوبی بیفتد.
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1070
کارت ملــی بــه شــماره 2301509176 و کارت ســوخت بــه شــماره 6549798183بنــام رمضــان شــفیعی متعلــق بــه 
نعمــت الــه شــفیعی کردشــولی فرزنــد امــان الــه در تاریــخ 1399/10/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 44ه77883بنــام یــدالله محمــودی و اســناد مالکیــت بــه شــماره ســند کمپانــی بنــام 
یدالــه محمــودی و اســناد مالکیــت بــه شــماره ســند آپارتمــان بنــام راضیــه ناطقــی بــا کــد ملــی 2470955009 متعلق 

بــه بهنــام طحــان فرزنــد کاکاخــان در تاریــخ1399/10/06  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1197
ــد محمــد در تاریــخ 1399/10/01  ــه علیرضــا تاجیــک قلعــه فرزن ــه شــماره 0421822521 متعلــق ب کارت ملــی ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1401
کارت ملــی بــه شــماره 2143148453 متعلــق بــه بهــروز آهنــزی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1399/10/21 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2130055680 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2130055680 و بیمــه نامــه ماشــین بــه 
شــماره 2130055680 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2130055680 متعلــق بــه حســین ســمندری فرزنــد قلــی 

در تاریــخ 1399/10/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــور ب ــه شــماره 2140511670 و کارت موت ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 2140511670 و گواهینام ــی ب کارت مل
2140511670 و ســند موتــور بــه شــماره 2140511670 متعلــق بــه پرویــز عبــاس زاده انــدواری فرزنــد احمــد علــی 

در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1501
ــرو  ــه خس ــق ب ــماره 83 827ع38 متعل ــه ش ــین ب ــافربری و کارت ماش ــمند مس ــه دو و کارت هوش ــه پای گواهینام
خاوندبــه شــماره ملــی 2511787679 فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ1397/01/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511972298 متعلــق بــه صابــر ملائــی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــرام در تاری ــد به ــی فرزن ــه احمــد دهقان ــق ب ــه شــماره 2500116034 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2559557061 متعلــق بــه فاطمــه نصریانــی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1398/10/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمدناصــر در تاری ــه شــماره ملــی2500179982 فرزن ــه محســن شــکوهی ب ــه ســه متعلــق ب گواهینامــه پای
 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511891549 و کارت ســوخت  خــودرو پرایــد بــه شــماره 83 519م29 متعلــق بــه طاهــره 
صالــح پنــاه فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1503
ــخ1399/10/10   ــان  در تاری ــد رمض ــی  فرزن ــس  زارع ــه دخترب ــق ب ــماره 5469793648 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 124K1384715 بــه شــماره موتــور  NAAC91CE3KF574973 بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شــماره شاســی
متعلــق بــه ربــاب  عاطفــت  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد

ــق   ــه ســیدامراله  ســروش مطل ــق ب ــه شــماره  متعل ــه دو ب ــه شــماره 4268802851 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
فرزنــد ســیدعلی  در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد محمــد در تاریــخ 1399/10/18 مفقــود  ــه نجمــه مظفــری فرزن ــه شــماره 2282286650 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1399/05/01   ــد شــکراله در تاری ــه مســعودی فرزن ــه لطــف ال ــق ب ــه شــماره 2390418821 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1399/10/10   ــواد در تاری ــد ج ــد محم ــی فرزن ــان فاضل ــه ایم ــق ب ــماره 2298371377 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره 5480 متعلــق بــه هــادی خزایــی فرزنــد عیــن الــه  در تاریــخ 1399/02/20 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــق  ــی NAAP41FD9EJ660407 متعل ــماره شاس ــران 93_691م47 و ش ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
بــه فرخنــده زارعــی  فرزنــد یدالــه  در تاریــخ 1399/07/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1504
کارت ملــی بــه شــماره 0010203257 متعلــق بــه الهــه آذری فرزنــد کاظــم در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 2298652317 متعلــق بــه رامیــن احمــدی شــولی فرزنــد اســفندیار در تاریــخ1399/10/11  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 2283233781 متعلــق بــه زینــب شــریفی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 1399/05/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505
کارت ملــی بــه شــماره 2432159365 متعلــق بــه همــراه کشــت ورز کنــدازی فرزنــد باقــر در تاریــخ1399/04/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431511715 متعلــق بــه حســین تورجــی جــو فرزنــد شمســعلی در تاریــخ1398/10/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــر در تاری ــد مظف ــه موســوی فرزن ــه غزال ــق ب ــه شــماره 2421415934 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420604245 و کارت موتــور بــه شــماره688/39322  رنــگ مشــکی مــدل 89 
پیشــرو 125 متعلــق بــه ابوالفضــل کاظمــی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1399/10/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــت فرزن ــه  حقیق ــه فاطم ــق ب ــدل 93متعل ــگ م ــد ســفید رن ــران 83  پرای ــه شــماره 81و481ای کارت ماشــین ب
ایــروان در تاریــخ 1399/10/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420678699 متعلــق بــه ســیدمحمدجواد ســجادیان فرزنــد ســیدتقی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــخ  ــد ســیدعزیز در تاری ــه ســیده فاطمــه  صالحــی دشــتکی فرزن ــق ب ــه شــماره 2420758961 متعل ــی ب کارت مل
 1399/08/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506
کارت ملــی بــه شــماره 2370472308 متعلــق بــه مرضیــه اشــرف زاده فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ1398/01/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد محمــد در تاری ــه نســرین جهانگیــری فرزن ــق ب ــه شــماره پــلاک 63/312ی76 مــدل91 متعل کارت ماشــین ب
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ایمــان رســتمی  ــق ب ــت متعل ــان خدم ــه دو  و کارت پای ــه پای ــه شــماره 6160048805 و گواهینام ــی ب کارت مل
فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه عبدالرحیــم مویــد الاســلام فرزنــد علــی نظــر در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2013
کارت ملــی بــه شــماره 2679437144 متعلــق بــه قاســم  مظفــری فرزنــد جوزعلــی در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2027
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1689851661 و کارت ماشــین بــه شــماره موتــور1308503675 و شــماره 
شاســی1606176 و شــماره پلاک817ل93ایــران10 کارت ســوخت بــه شــماره  پــلاک 817ل93ایــران10 متعلــق بــه 

شهرام رشیدی بناب فرزند رسول در تاریخ 1399/10/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ــد اکبــر در تاریــخ 1399/10/16 مفقــود  ــه ســلطان احمــدی فرزن ــه شــماره 0569577438 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
2048

کارت ملــی بــه شــماره 3358665631 متعلــق بــه علــی اشــرف اعظمــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ1399/09/20  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0491610505 متعلــق بــه محمــد کیوانلــو شهرســتانی فرزنــد 
بــرات علــی در تاریــخ 1399/02/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/18   ــا در تاری ــد مجیدرض ــورزاده فرزن ــدی غف ــه مه ــق ب ــماره 0023318457 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت خــودرو  وبیمــه نامــه و کارت ســوخت خــودرو بــه شــماره پــلاک 82ی296/ایران33وشــماره شاســی 
NAS811100G5709339 وشــماره موتــور M158328946  و گواهینامــه پایــه 2 وکارت ملــی بــه شــماره ملــی 
0450565191 متعلــق بــه اســماعیل فتحــی عمودیــزج فرزنــد حمدالــه در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2051
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 65ج592 ایــران24 بــه شــماره شاســی NAS811100G5886580 / شــماره موتــور 
VIN IRPC95172F2886580/8268285و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 65ج592ایــران 24 و اســناد مالکیــت 
بــه شــماره ســندکمپانی همــه بنــام البــرز کیانــی زاد متعلــق بــه داود گــودرزی طاقانکــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 

 1399/10/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2065
ــماره  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 956214 و کارت پای ــه ش ــماره 0630103801 و کارت ســوخت ب ــه ش ــی ب کارت مل
456213 متعلــق بــه علــی  طالبــی فرزنــد طالــب در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

ــخ  ــد محمدحســین در تاری ــادی کوشــکی  فرزن ــه اســماعیل فره ــق ب ــه شــماره 4198761531 متعل ــی ب کارت مل
 1399/09/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084
ــود  ــخ 1399/10/10 مفق ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه محمــد حضرت ــق ب ــه شــماره 2593693061 متعل ــی ب کارت مل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/10/03   ــی در تاری ــد محبعل ــان فرزن ــب  فرهنگی ــه زین ــق ب ــماره 3359683137 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4270446961 متعلــق بــه محســن حســینی فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1396/01/01   ــتم در تاری ــد رس ــک فرزن ــعیدی نی ــادل س ــه ع ــق ب ــماره 1651930112 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0078054613 متعلــق بــه محمدرضــا حصارکــی فرزنــد امیــر در تاریــخ 1399/04/02 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/06/01 مفقــود  ــد حســین در تاری ــا  آدمیــان فرزن ــه مون ــق ب ــه شــماره 0079724175 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1083 و کارت ملــی بــه شــماره 3961848866 متعلــق بــه فهیمــه  افــرا فرزنــد اســدالله در 
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0071161031 متعلــق بــه فرانــک اشــرفی فرزنــد ســید ابوالقاســم در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/02/01 مفق ــر در تاری ــد ناص ــرادی فرزن ــر م ــه اکب ــق ب ــماره 0072239107 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3310005852 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3310005852 متعلــق بــه یاســر رضائــی 
فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ 1398/11/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1652948996 متعلــق بــه حمیــده نورافکــن فرزنــد رحمــان در تاریــخ 1398/11/18 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد اســماعیل در تاریــخ1399/10/13   ــه علــی اصغــر صادقــی فرزن ــه شــماره 3359195892 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087
ــخ  ــی در تاری ــزه عل ــد هم ــرخیل فرزن ــر س ــی اکب ــه عل ــق ب ــران55 متعل ــماره 32م735ای ــه ش ــین ب کارت ماش

1399/10/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/10/17 مفق ــرام در تاری ــد به ــری فرزن ــاد اصغ ــه فره ــق ب ــه شــماره 0077499735 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــز در تاری ــد پروی ــن زاده فرزن ــدالله حس ــه عب ــق ب ــماره 6039322160 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/02مفق

2301
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 2122802359  و کارت عابــر بانــک ملــی ، صــادرات ، کشــاورزی ، ملــت ، مهر متعلق 

به جواد سارانی زاد فرزند محمدنور در تاریخ 1399/10/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110375493 ، تاریــخ تولــد1371/11/16  و کارت عابــر بانــک بــه شــماره ملــی 
، ســپه ، ملــت  متعلــق بــه مهــدی پوراصغــر فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 19/10/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110756322 ، تاریــخ تولــد 1377/06/17 و کارت عابــر 
بانــک توســعه تعــاون ، مهرایــران متعلــق بــه ســیدمهدی کیاءالحســینی فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ 1399/08/11 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2269373006 ، شــماره شناســنامه 131 ، تاریــخ تولــد1347/05/22  و کارت عابر 
بانــک ملــی و ) ملــی بــه نــام حســین شــیخ نظــری (  متعلــق بــه خــاور زمانــی فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ1399/10/10  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

مــدرک تحصیلــی دیپلــم  بــه شــماره ملــی 2110333081 ، تاریــخ تولــد 1371/02/27 متعلــق بــه مریــم مهــدوی فرزند 
فرضعلــی در تاریــخ 1394/01/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2122250062 ، شــماره شناســنامه 27 ، تاریــخ تولــد  1362/03/18متعلــق بــه 
علیرضــا گرزیــن فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2110765666 متعلــق بــه میــلاد  ســبزه  فرزند علــی اصغــر در تاریــخ1399/01/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی راد فرزن ــورا ابراهیم ــه اه ــق ب ــماره 2121969187 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1397/01/01مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2121470964 متعلــق بــه انوشــه  دهخــدا  فرزنــد محمــود در تاریــخ1399/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــاد  فرزن ــمی ش ــمیه قاس ــه س ــق ب ــماره 2122688440 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/09مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2062563752 متعلــق بــه عــزت الــه  حمــزه  فرزنــد محمــود در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/18مفق

ــک دی   ــاورزی و بان ــک کش ــر بان ــازان و عاب ــی 2122396202 وکارت جانب ــماره مل ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای گواهینام
متعلــق بــه نظــام الدیــن  ســاوری  فرزنــد قربــان در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 
مــی باشــد. و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 59 631 س 49 و 3عــدد عابــر بانــک بــه نــام صدیقــه ســاور علیانــی 

در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
ــد مســعود  در تاریــخ1399/09/01   ــه امیرحســین حاجیــان  فرزن ــه شــماره 1130509222 متعلــق ب شناســنامه ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1142282430 متعلــق بــه منوچهــر  ناطــق  فرزنــد پرویــز  در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1141093571 متعلــق بــه حســین  ماهــوش  فرزنــد احمدرضــا  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

ــد  ــژاد فرزن ــی ن ــد عظیم ــه احم ــق ب ــماره 1140157213متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/10 مفقــود گردی حســینعلی  در تاری

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 1140726961 و شــماره شناســنامه 953متعلــق بــه ســعید  ســلطانیان تیرانچــی فرزنــد 
مرتضــی در تاریــخ 1399/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502
ــخ  ــا در تاری ــد رض ــید محم ــد س ــوی فرزن ــی موس ــه کاف ــه فاطم ــق ب ــماره 1091523940 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/10/09مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1080265392 متعلــق بــه فرشــته کیماســی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/21 مفق ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــد امی ــه محم ــق ب ــماره 4840134464 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره / متعلــق بــه فتــح الله بابلخانــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/09/30 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4690304521 متعلــق بــه مصطفــی رامشــگر فرزنــد لصغــر در تاریــخ 1399/09/28 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/17 مفق ــد ســعید در تاری ــرا کاظمــی فرزن ــه زه ــق ب ــه شــماره 1080569855 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1080338561 متعلــق بــه مهــران یوســفی فرزنــد اســدالله در تاریــخ 1399/08/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره / متعلــق بــه اکــرم رادمهــر فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ 1399/09/07 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/09/02 مفقــود  ــه الهــام اســلامی فرزن ــه شــماره 1092123229 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/10 مفق ــی در تاری ــد غلامعل ــلیمانی فرزن ــدی س ــه مه ــق ب ــماره / متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1092100156 متعلــق بــه عبــدل رضــا عاشــقی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ1399/05/04  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب الله در تاری ــد حبی ــاهی فرزن ــه ش ــی قلع ــد عباس ــه احم ــق ب ــماره 0450046672 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/04مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1080492925 متعلــق بــه مســیح منتظــری فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/01   ــد حســن در تاری ــه فرزن ــدس غلامــی قراتپ ــه اق ــق ب ــه شــماره 5499363323 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1091247463 متعلــق بــه محمــد داود ربیعیــان فرزنــد حســینعلی در تاریــخ1399/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد اصغــر در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود  ــه الیــاس اســیابانی فرزن ــه شــماره 1080196196 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــماره / و گواهینام ــه ش ــین ب ــماره / و کارت ماش ــه ش ــوخت ب ــماره 6209907891 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
پایــه دو بــه شــماره / و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره / متعلــق بــه محبوبــه جــوادی فرزنــد شــیر محمــد در تاریــخ 

 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/05 مفق ــد غلامرضــا در تاری ــه رضــوان عباســی فرزن ــق ب ــه شــماره / متعل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/25 مفق ــد خدارحــم در تاری ــه ارش باجــول فرزن ــق ب ــه شــماره 1080586377 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1091398690 و شناســنامه بــه شــماره / متعلــق بــه مظاهــر اقبالــی فرزنــد اســدالله در تاریــخ 
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــرج الله چاوشــی نجــف  ــه ف ــق ب ــه شــماره / متعل ــه موتورســیکلت ب ــه شــماره / و گواهینام ــک ب ــه ی ــه پای گواهینام
ابــادی فرزنــد اســدالله در تاریــخ 1399/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره / متعلــق بــه فرامــرز یوســفان فرزنــد قدیــر علــی در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1080314164 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره / و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره / متعلــق 
بــه میــلاد محمــودی فرزنــد قلــی در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1080325603 متعلــق بــه زهــرا قربانــی فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 1399/09/04 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0410169633 متعلــق بــه محمــد جهانبخــش فرزنــد عبــدل امیــر در تاریــخ1399/09/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره / و کارت ملــی بــه شــماره 1080207198 متعلــق بــه محمــود امیــری فرزنــد حبیــب الله در 
تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1755183798 متعلــق بــه الهــه زارعیــان فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــد در تاری ــد محم ــور فرزن ــن غی ــام الدی ــه حس ــق ب ــماره 1092233644 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ایــرج در تاریــخ 1399/10/04 مفقــود گردیــده و از  ــه ایمــان رکابــی بنــاء فرزن ــه شــماره / متعلــق ب شناســنامه ب
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/04/04   ــد نعمــت الله در تاری ــه حجــت الله صالحــی فرزن ــق ب ــه شــماره 1091802661 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5559552135 و شناســنامه بــه شــماره / متعلــق بــه عیســی عیدیونــدی فرزنــد حســین در 
تاریــخ 1399/04/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــخ1398/11/15   ــد حســین در تاری ــی همــت فرزن ــه علیرضــا عل ــق ب ــه شــماره 1159002762 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5759731254 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره / متعلــق بــه پرویــز محمــدی فرزنــد علــی 
در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
ســند ماشــین به شــماره پــلاک 272/41ج61 و شــماره شاســی s1412286169410 , شــماره موتــور 2079582  متعلق 

به مهدی لطفی فرزند فیض اله در تاریخ 1398/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0010535683 و کارت نظــام وظیفــه و پاســپورت  متعلــق بــه ابراهیــم رضایــی 
نــژاد فرزنــد علــی میــرزا در تاریــخ 1399/10/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد رضــا در  ــی  فرزن ــری دهاقان ــر حســین  خانل ــه امی ــق ب ــه متعل ــه ســه و کارت نظــام وظیف ــه پای گواهینام
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1382356595 متعلــق بــه فریــد عــزت نــژاد فرزنــد جمــال در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک و کارت نظــام وظیفــه  متعلــق بــه هــادی کریــم دوســت فرزنــد حســین در تاریــخ1399/10/21  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی متعلــق بــه شــهناز محســنی عســگرانی فرزنــد حبیــب الله  در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1817697900و کارت بازنشســتگی شــاهین شــهر و کارت بانــک مهــر صــادرات  متعلــق بــه 
ماهــرخ حلالــه فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه مــارال اســتکی اورگانــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6219467523 متعلــق بــه فاطمــه شــیروانی  شــاه عنایتــی فرزنــد مهــدی قلــی  در تاریــخ 
1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
دفترچــه بیمــه و شناســنامه بــه شــماره 746 متعلــق بــه محمدیــار فتوحــی فرزنــد عیــدی در تاریــخ1399/10/19  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دفترچــه بیمــه و شناســنامه بــه شــماره 809 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 4689418837 متعلــق بــه 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/19 مفقــود گردی ــد ســیدمحمدخان در تاری ــازک جــان موســویان فرزن ن

مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1972451596 متعلــق بــه امیــد درویشــی فرزنــد مــراد در 
تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 5558666110 متعلــق بــه احمــد داوری فرزنــد خــان 
محمــد در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــمارهموتور 165A0134989 و شــماره شاســی NAAP03EE9HJ505313 و شــماره پــلاک 
ــی 0051521067 در  ــد مل ــا ک ــد سیدحســن ب ــک الســادات ســیدرضائی فرزن ــه مل ــق ب ــران 126 ه 47 متعل 43 ای

تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506
ــخ  ــان در تاری ــد رمض ــید فرزن ــور جمش ــین  پ ــه حس ــق ب ــماره 3110825929 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

 1397/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1288888082 متعلــق بــه محســن گل کار فرزنــد رضــا در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 13 ایــران923 ه 45 شــماره شاســی NAAP03EDXAJ124522 و شــماره موتــور 
14189020643 متعلــق بــه حســین  فصیحــی دســتجردی فرزنــد علــی در تاریــخ 1396/10/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507 

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291382364 متعلــق بــه مرتضــی باقــری فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/07/21 
باشــد. مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود 

ــود  ــخ 1398/10/01 مفق ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــه حســین اکب ــق ب ــه شــماره 1270355813 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6329895090 متعلــق بــه صــدری اکبــری فرزنــد اســمعیل در تاریــخ1399/10/07  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــک  ــر بان ــماره 1170266657 و عاب ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1170266657 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
صــادرات. اینــده متعلــق بــه علــی نصیــری مدیســه فرزنــد جعفــر در تاریــخ  1399/09/21مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــی کچوئ ــد یزدان ــه مجی ــق ب ــماره 6209704123 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/09/21 مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270040928 متعلــق بــه نــدا الســادات هاشــمی طباطبائــی فرزنــد ســیدرضا در 
تاریــخ 1399/08/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273046382 و کارت دانشــجویی دانشــگاه ازادی خوراســگان بــه شــماره 972187340 
متعلــق بــه زهــرا کمالــی فرزنــد ســعید در تاریــخ1399/10/19  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــحاق فرزن ــادی خدادادبس ــه ه ــق ب ــماره 1292270837 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/15مفق

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1270054554 و کارت ماشــین و بیمــه نامــه شــخص ثالــث و بدنــه خــودرو ســواری 
ال 90 مــدل 1390 بــه شــماره 79 ل 799 ایــران 53 متعلــق بــه علــی  لطیفــی فرزنــد حســن در تاریــخ1399/08/21  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ســیدرضا در  ــه خواجــو فرزن ــه ســیدمحمدرضا صدری ــق ب ــه شــماره 1288190573 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1199113816 و کارت ماشــین خــودرو ســواری پــژو 206 مــدل 1396 بــه شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/10/06 مفق ــی در تاری ــد امیرقل ــجاعی فرزن ــا ش ــه علیرض ــق ب ــران 13 متعل 91 و 756 ای

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285884019 متعلــق بــه احمــد حســینی فرزنــد خلیــل در تاریــخ1399/05/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســن در تاری ــی فرزن ــره ئ ــادری زف ــه علیرضــا ق ــق ب ــه شــماره 1290497443 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/10/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــواد در تاری ــد محمدج ــوروزی فرزن ــا ن ــه علیرض ــق ب ــماره 1285966163 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/07/20 مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2572149427 متعلــق بــه ســکینه اســمعیل پــور ششــده فرزنــد محمــد اســمعیل 
در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عربعل ــدی فرزن ــره ون ــاج زه ــم ت ــه خان ــق ب ــه شــماره 6179107858 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/09/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد محمدحس ــا فرزن ــا نیازیه ــلام رض ــه غ ــق ب ــماره 1287583717 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1270960636 و شناســنامه  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1270960636 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ــد محمــد در تاریــخ  ــه فرحنــاز ســلمانی فرزن ــه شــماره 1270960636 و کارت مهــارت فنــی حرفــه ای متعلــق ب ب

 1399/10/18مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1289731561 و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1381  بــه شــماره 
91 ه 288 ایــران 13 و کارت ســوخت بــه شــماره 94 ب 136 ایــران 67 و کارت مهــارت فنــی حرفــه ای متعلــق بــه 
پوریــا مدرســی اســفه فرزنــد غدیرعلــی در تاریــخ 1399/10/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1288278810 متعلــق بــه زهــره یــاوری فرزنــد عبــاس در تاریــخ1399/08/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــه شــماره 9200732044 و کارت پای ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 6609750181 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ــد مســیب در  ــه حســن مهــوری فرزن ــه شــماره 6609750181 و کارت بازنشســتگی ذوب اهــن متعلــق ب خدمــت ب

تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد نورال ــمی فرزن ــن قاس ــه محس ــق ب ــی 1128908026 متعل ــد مل ــماره 1876 و ک ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/09/20مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1189372576 و شناســنامه بــه شــماره 362 و دســته چــک بانــک ملــی متعلــق 
بــه ســاره کبریائــی فرزنــد ماشــالله در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 1272113469 متعل ــه ب ــه س ــه پای ــه شــماره 1272113469 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
محمدحســین بهرامــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 9383682654 و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 2855468 متعلــق بــه یونــس 
طاووســی بیگــی بــرد شــاهی بــه شــماره ملــی 1092197877 فرزنــد حســین در تاریــخ 99/9/28 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

2508
کارت ملــی بــه شــماره 1282926926 متعلــق بــه ســهیلا  نصــر آزادانــی فرزنــد فتــح الله  در تاریــخ1399/07/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1280886803 متعلــق بــه علیرضــا  بدیهــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023686243 متعلــق بــه محمدمهــدی  بانکــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ1399/10/21  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 617ی78   ــلاک  13ای ــماره پ ــه ش ــال 1394 ب ــدل س ــک م ــه فابری ــدادی دوگان ــوک م ــد ن ــین پرای کارت ماش
ــد  نســاج  ــه مجی ــق ب ــور M13/5351766متعل ــماره موت ــه ش ــماره شاســی NAS412100F3372166وب ــه ش وب

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1398/10/01 مفقــود گردی ــد عباســعلی در تاری ــی فرزن پوراصفهان

کارت ملــی بــه شــماره 1273710568 متعلــق بــه حســین  نســاج پــور اصفهانــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/10/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1271895757 متعلــق بــه ســجاد  شــنبه دســتجردی فرزنــد ســعید در تاریــخ1399/09/03  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1270767951 متعلــق بــه حامــد  نصراصفهانــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/01   ــد اســماعیل در تاری ــه بشــناخته فرزن ــه معصوم ــق ب ــه شــماره 2594369268 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2525
ــی  ــه ایــرج برون ــه شــماره 5759535188 متعلــق ب ــه شــماره 5759535188 و جــواز کســب ب گواهینامــه پایــه دو ب

فرزند قاسم در تاریخ 1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2571
کارت ملــی بــه شــماره 2295137713 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت بــه شــماره 74س755 ایــران93 متعلــق 

به محمدجواد پاکروان فرزند منوچهر در تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه شــبنم  احمــدی دهــج فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1397/08/01   ــین در تاری ــد غلامحس ــجو فرزن ــان دانش ــه رحم ــق ب ــماره 3510061470 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 677 متعلــق بــه عفــت کاشــی بــاز فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/07/13 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2281208788 و شناســنامه متعلــق بــه ایمــان  رضایــی فرزند شــهرام در تاریــخ1399/05/29  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2296355218 متعلــق بــه داریــوش فرهــادی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2297041802 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه ســعید مومنــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
14/10/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

جــواز حمــل اســلحه شــکاری پنــج تیــر بــه شــماره بدنــه 37522 و کالیبــر 7/92 متعلــق بــه حشــمت الله غفــاری فرزنــد 
ســیف الله بــا کــد ملــی 2549732901 در تاریــخ 1399/06/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  1399/09/01مفقــود  ــد ســلیمان در تاری ــه ناهیــد پارســا فرزن ــق ب ــه شــماره 0059671580 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2370543991 متعلــق بــه احمدعلــی اژدری فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/17   ــد در تاری ــد احم ــاری زاده فرزن ــیرین انص ــه ش ــق ب ــماره 2280269554 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2284853439 متعلــق بــه مهــدی  محمــدی فرزنــد جــواد در تاریــخ 1399/06/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5479803158ش ش 2815متعلــق بــه افســانه اکبــری فرزند منصــور در تاریــخ1399/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد احمــد عل ــه زارع فرزن ــه معصوم ــق ب ــی 2432809378 متعل ــد مل ــه شــماره 1323وک شناســنامه ب
 1399/06/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عبــاس در تاریــخ 1399/08/08 مفقــود  ــه حســین الهیــان فرزن ــه شــماره 2295230446 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 460 متعلــق بــه فریبــا فروغــی فرزنــد عبدالرســول در تاریــخ 1399/02/10 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــماعیل در تاری ــد اس ــیدی فرزن ــه جمش ــه فاطم ــق ب ــماره 2281868214 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2282428293 متعلــق بــه آقــای / خانــم زهــرا  جمشــیدی فرزنــد اســماعیل مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 354 متعلــق بــه نجــوا حاذقــی فرزنــد محمــد کاظــم در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــد در تاری ــد حمی ــرادی فرزن ــینا م ــه س ــق ب ــماره 2282565592 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیح در تاری ــد مس ــتا فرزن ــزت  روس ــه ع ــق ب ــی 2292360411متعل ــد مل ــماره 871372 وک ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/07/08مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 2432855991 و ش ش 5944متعلــق بــه احســان بــدری فرزند اکبــر در تاریــخ 1399/10/07 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه ســجاد حســینی لیــر ســیاهی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1399/10/14 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2297534124 متعلــق بــه حســین نجفــی فرزنــد امــان الــه در تاریــخ 1399/09/27 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2601
ــخ1399/06/01   ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــوری  فرزن ــواد  صب ــه ج ــق ب ــماره 0703983776 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0731734661 متعلــق بــه امیــر  وحدتــی  فرزنــد غــلام رســول  در تاریــخ1399/10/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/05   ــد در تاری ــد محم ــک  فرزن ــا  تاجی ــه رض ــق ب ــی 5749911365 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــوان  فرزن ــور گج ــدالله  فک ــه عب ــق ب ــی 0920488692 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/20مفق

ــخ  ــی  در تاری ــد قربانعل ــره  ســبزواری  فرزن ــه طاه ــق ب ــی 0938956825 متعل ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای گواهینام
1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــری   ــه صغ ــق ب ــلاک 677/36ص89 متعل ــه شــماره پ ــدل1393 ب ــد111 م ــه خــودرو پرای ــه نام کارت خــودرو وبیم
صحراگــرد  فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدام  شــاهگلیان سیســتانی  فرزنــد علــی اصغــر  در  ــه شــماره ملــی 0946997411 متعلــق بــه گل ان کارت ملــی ب
تاریــخ 1399/10/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــدم  فرزن ــدی مق ــاس  احم ــه عب ــق ب ــی 0920747620 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/09/20 مفق

ــه  ــدل1386 ب ــدا م ــور هن ــی 0922056307 و کارت موت ــه شــماره مل ــت ب ــان خدم ــه دو وکارت پای ــه پای گواهینام
ــود  ــخ 1399/09/29 مفق ــی  در تاری ــر عل ــد اصغ ــدی  فرزن ــد موح ــه محم ــق ب ــلاک 76984/764 متعل ــماره پ ش

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــژو  ــودرو پ ــوخت خ ــودرو وکارت س ــی 0791367215 و کارت خ ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
تاکســی بــه شــماره پــلاک 175/12ت62 متعلــق بــه محمــود ربــاط جــزی  فرزنــد حمــزه  در تاریــخ1399/10/20  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0923185836 متعلــق بــه فرشــته قائمــی  فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ1399/05/04  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0925280216 متعلــق بــه نــدا خاتمــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــادی  فرزن ــاب محمدآب ــادر  قص ــه ن ــق ب ــی 0946947724 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/20مفق

ــخ  ــیدعلی  در تاری ــد س ــي فرزن ــم کظیم ــد کاظ ــه محم ــق ب ــی 0931954002 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/07/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0925843474 متعلــق بــه علــی  دائمــی  فرزنــد جــواد در تاریــخ 1399/02/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0946631247 متعلــق بــه مســعود اعتمــادی فــر  فرزنــد غــلام محمــد در 
تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0925805289 متعلــق بــه ســاجده فیــاض پاینــده فرزنــد کمــال  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/02/10مفق

ــماره  ــه ش ــر  ب ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــی ثان ــواد مویض ــه محمدج ــق ب ــماره 0937707473 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/10/15 مفق شناســنامه  970 در تاری

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو  بــه شــماره 0924559292  متعلــق بــه ســبا جلائیــان ســامانی فرزنــد علــی اکبــر 
در تاریــخ 1399/09/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــدل 92 ب ــمند م ــین س ــماره 0920733867  و کارت ماش ــه ش ــه دو  ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
46د74/652 متعلــق بــه محمــد  گنجــی فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/10/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0936161752 و اســناد مالکیــت  متعلــق بــه ســیدجواد موســوی آزاد بــه شــماره شناســنامه 
2379  فرزنــد ســیدخداداد در تاریــخ 1399/06/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1250241162 متعلــق بــه ابوالفضــل  شــومالی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  1399/08/05مفق ــد در تاری ــین هنرمن ــه حس ــق ب ــمند  متعل ــی هوش کارت مل
ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0859564150 متعلــق بــه کاظــم جهانــی  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0932101259 متعلــق بــه ابوالفضــل  طالبــی بــالا خیابانــی فرزنــد محمــد مهــدی در تاریــخ 
 1399/09/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدتق ــایخی فرزن ــیه  مش ــه اس ــق ب ــماره 1062626370 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/09مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0943423341 متعلــق بــه حســین خیاطــان فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/02 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در  ــه محمدرضــا یوســفی فرزن ــه شــماره 5229533749 متعلــق ب گواهینامــه پایــه یــک و کارت ملــی ب
تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه 3 و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0921125585 و کارت خــودرو پــژو پــارس 
ــخ  ــی  در تاری ــد محمدتق ــادی  فرزن ــد  عب ــه حمی ــق ب ــران 74  متعل ــلاک 68 د 162 ای ــماره پ ــه ش ــدل 1381ب م

1399/10/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 0924817488 متعلــق بــه مصطفــی  نورانــی  
فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0934167125 متعلــق بــه شــهربانو  حجــی گوش  فرزنــد احمدعلــی  در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0849880092 متعلــق بــه کمــال لعلــی فریمــان فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ1399/10/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی محمــد  در تاریــخ1399/09/03   ــور فرزن ــه رضــا غــلام پ ــه شــماره 0924302364 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/01 مفق ــد محمــد  در تاری ــه ســعید ارجــی فرزن ــق ب ــه شــماره 0872333124 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0925444618 متعلــق بــه ســمیرا  نظامــی تیمــوری  فرزنــد رحمــن  در تاریــخ1399/08/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0925570338 متعلــق بــه سیدســجاد  هاشــمی موحــد  فرزنــد جــواد  در تاریــخ 
 1399/06/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0924997443 متعلــق بــه رضــا کریمــی فرزنــد حبیــب الــه  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه علیرضــا ســلمانی  ــق ب ــه شــماره 0924045566 متعل ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم ــه 3 و کارت پای ــه پای گواهینام
فرزنــد کاظــم  در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد  و  ــی  فرزن ــه محمــد  لعــل زاده کندکل ــق ب ــه شــماره ملــی 0810081865 متعل شناســنامه و عقدنامــه ب
شناســنامه عاطفــه رحیــم زاده فرزنــد ولــی محمــد بــه شــماره ملــی 0926244620 در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/20 مفق ــی  در تاری ــد عل ــا فرزن ــاز  توان ــه گل ن ــق ب ــماره 2239749520 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0921684452 متعلــق بــه علــی علــی زاده راد فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1397/11/10   ــی  در تاری ــد براتعل ــوای فرزن ــر ن ــه ایمــان برزگ ــق ب ــه شــماره 0720549035 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/07   ــان  در تاری ــد قرب ــژاد فرزن ــائی ن ــد رس ــه محم ــق ب ــماره 0880274778 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــران 36  و ش ــلاک  27 ص 985 ای ــماره پ ــه ش ــدل 1387  ب ــفیدرنگ م ــارس س ــژو پ ــودرو پ ــبز خ ــرگ س ب
ــد  ــور فرزن ــه محمدرضــا علیپ ــق ب ــور 12487166750 متعل شاســی : NAAN01CA89E742001 و شــماره موت

تیمــور  در تاریــخ 1398/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0860395881 متعلــق بــه رضــا  عطــری  فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0943946425 متعلــق بــه بتــول  تقــی زاده پهلوانلــو  فرزنــد علــی  در تاریــخ1399/10/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2609
شناســنامه بــه شــماره ملــی 3610481013 متعلــق بــه آقــای امیــر  موســوی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ1399/10/20  
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مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2701
کارت ملــی بــه شــماره 1520484135 متعلــق بــه حســن رحیمــی طارونــی فرزنــد مظفــر در تاریــخ1399/10/15  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1532763239 متعلــق بــه ســمیه حبیبــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1520259883 و گواهینامــه پایــه ســه، کارت پایــان خدمــت ،متعلــق بــه میرحســین موســوی 
فرزنــد میرخلیــل در تاریــخ 1399/10/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801
ــه ابوالفضــل  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2219360601 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2219360601 متعلــق ب

منتظری فرزند رمضان در تاریخ 1399/10/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2218350009 متعلــق بــه علی  حســین پور فرزنــد غلامحســین در تاریــخ1399/08/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد

2807
کارت ملــی بــه شــماره 2091830690 متعلــق بــه مریم حســینی داز میرکنــدهء فرزند قاســم در تاریــخ1399/08/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2161959654 متعلــق بــه علــی دیوانــدری فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * متعلــق بــه حســین اســلامی رســکتی فرزنــد 
غلامعلــی و کارت ماشــین بــه شــماره 73ل 228ایــران 72 متعلــق بــه داریــوش ارجمنــدی در تاریــخ1399/10/17  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه حبیــب الله قنبــری فرزن ــق ب ــه شــماره * متعل ــه دو ب ــه شــماره 2162464349 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
قنبــر علــی در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2161431056 متعلــق بــه فرزانــه ســلیمی کلاگــری فرزنــد یوســف در تاریــخ1399/10/17  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2061149375 متعلــق بــه غلامرضــا ســلیمانی کوتنائــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/10مفق

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * و ســایر بــه شــماره فیــش حقوقــی . کارت بازنشســتگی متعلــق بــه خانعلــی اولادی 
قادیکلائــی فرزنــد گل بــرار در تاریــخ 1399/01/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2150594358 متعلــق بــه محمــد عیســی نیــا فرزنــد قربانعلــی متولــد 1379/5/29 در تاریــخ 
1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره *  ــه ش ــجویی ب ــماره * و کارت دانش ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 2050981694 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
متعلــق بــه علیرضــا شــوبی فرزنــد نیکســون متولــد 1379/2/3 در تاریــخ 1399/10/03 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد محمــد عل ــلاح ســوخته ســرائی فرزن ــه حمــزه ف ــق ب ــه شــماره 2259912028 متعل ــی ب کارت مل
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2150079151 متعلــق بــه مــژگان یوســفی قادیکلائــی فرزنــد عیســی در تاریــخ1399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2150128063 متعلــق بــه نــدا لشــگری صنمــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 260 متعلــق بــه هــادی کریــم زاده فرزنــد موســی در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2150265631 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه آقــای پویــا نفطــی وســطی 
کلائــی فرزنــد مســلم مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2160282480 و بیمــه تکمیلــی متعلــق بــه غضنفــر خــوش رو ســارو کلائــی فرزنــد ولــی الله 
در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/30   ــی در تاری ــام قل ــد ام ــی فرزن ــح گل برهان ــه صب ــق ب ــه شــماره 5829627809 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5689593656 متعلــق بــه زهــرا نجفــی خــوش رودی فرزنــد محمــود در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2161644157 متعلــق بــه نازیــلا رزاقــی ونــد فرزنــد یــزدان در تاریــخ 1399/09/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره شاســی NAS821100il30 و شــماره  ــران 935 م 87 و ب ــه شــماره پــلاک 82 ای ــرگ ســبز ماشــین ب ب
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/02/01 مفق ــر حســین اســفندیاری در تاری ــه امی ــق ب ــور 851800M15 متعل موت

اعتبــار ســاقط میباشــد

2901
کارت مجــوز حمــل ســلاح شــکاری 5تیــر دســتکش کالبیرر12شــماره بدنــه kuz4253202 بــه شــماره 
0082753148 متعلــق بــه محمدمهــدی ســتاریان فرزنــد محمــد تقــی در تاریــخ 1399/10/03 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره 90174734 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 0082753148 و گواهینامــه موتورســیکلت 
ــماره  ــه ش ــی هوشــمند ب ــماره 0082753148 و کارت مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0082753148 و گواهینام ــه ش ب
ــماره 0082753148  ــه ش ــی ب ــماره 0082753148 و کارت نظام ــه ش ــت ب ــان خدم 0082753148 و کارت پای
متعلــق بــه محمدمهــدی ســتاریان فرزنــد محمــد تقــی در تاریــخ 1399/10/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــرگ ســبز خــودرو ب ــه شــماره 0055011829 و ب ــه شــماره 0055011829 و کارت ملــی ب شناســنامه ب
0055011829 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 0055011829 و کارت ماشــین بــه شــماره 98س387ایــران10 و 
مــدارک مســکن مهــرو مــدارک ویــلا قولنامــه ای رودپشــت متعلــق بــه ابراهیــم ســرائی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 

1399/09/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3920470230 متعلــق بــه ســجاد نــوروزی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/01   ــد عباســعلی در تاری ــان فرزن ــه حشــمت الله قمی ــق ب ــه شــماره 2142940188 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0082537984 متعلــق بــه مســعود شــفیعی فرزنــد محمــد در تاریــخ1398/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0017995884 متعلــق بــه فاطمــه ابراهیــم آبــادی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0012363886 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0012363881 متعلــق بــه مــژده نوریــان 
فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــی در تاری ــد عل ــاری فرزن ــا غف ــه رض ــق ب ــماره 0480354499 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــره  ــه زه ــق ب ــماره 0052509737 متعل ــه ش ــین ب ــند ماش ــماره 0052509737 و س ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/17 مفقــود گردی ــد ابراهیــم در تاری خنــدان فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 4171951267 و شناســنامه بــه شــماره 4171951267 متعلــق بــه مریــم جلیلونــد فرزنــد 
هاشــم در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4720692168 متعلــق بــه جــلال  بانــوزاد فرزنــد محمدقلــی در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1189725002 متعلــق بــه علــی  رحمتــی فرزنــد حســین در تاریــخ1399/10/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 5879912892 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 5879912892 و شناســنامه بــه 
شــماره 5879912892 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 5879912892 متعلــق بــه ولــی الــه باقــری فرزنــد خیرالــه 

در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــد حمیدرضــا در تاری ــی فرزن ــه محمدرضــا آقایان ــق ب ــه شــماره 0020724705 متعل شناســنامه ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0022824571 و کارت دانشــجویی بــه شــماره 0022824571 متعلــق 
بــه امیررضــا جعفــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/01/01 مفق ــد اســدالله در تاری ــاز فرزن ــد پارســائی ممت ــه مجی ــق ب ــه شــماره 4964 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0017883229 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0 و کارت هوشــمند راننــده به شــماره 
0 متعلــق بــه ســعید کلانتــر فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــران 88 متعل ــماره 538ط11ای ــه ش ــین ب ــران 88 و کارت ماش ــماره 538ط11ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام بیم
فریــده رضایــی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه دو ب ــه پای ــماره 0 و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0890237204 و کارت پای ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
شــماره 0 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 0 و کارت موتــور بــه شــماره 32827ایــران773 متعلــق بــه کاظــم 
خوشــه چیــن فرافــن فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1490354247 متعلــق بــه رضــا  عابدینــی فرزنــد حســن در تاریــخ1399/10/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 90201859 و کارت ســوخت بــه شــماره 0 متعلــق بــه حســام  خــدا مــرادی فرزنــد 
علــی در تاریــخ 1398/11/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد مجتب ــلطانی فرزن ــا س ــس رض ــه نرگ ــق ب ــماره 0066571103 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/08/01 مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0829146490 متعلــق بــه حســین  صادقــی قولانلــو فرزنــد مرحــوم بابــا حســین 
در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد احم ــی فرزن ــر دائم ــی اصغ ــه عل ــق ب ــماره 0060408049 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/09/01مفقــود گردی

کارت دانشــجویی بــه شــماره 0 و کارت پرســنلی بــه شــماره کارت کارمنــدی ســپاه متعلــق بــه محمــد جــواد بهمــن 
ابــادی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0044633335 متعلــق بــه ســید حســن ســید طاهــر نســل فرزنــد میــر کاظــم در 
تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0048623814 متعلــق بــه مســعود چوداریــان فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــژاد فرزن ــم ن ــوری قاس ــه ن ــق ب ــماره 0793310652 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/01 مفق

ــخ  ــن  در تاری ــد بهاالدی ــور فرزن ــی قاســم پ ــه محمدعل ــق ب ــماره 1650406045 متعل ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــلطانی فرزن ــا س ــلاد رض ــه می ــق ب ــین  متعل ــی ماش ــه کمپان ــماره برگ ــه ش ــت ب ــناد مالکی اس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/01مفق

ــخ 20/06/1398  ــن در تاری ــلام حس ــد غ ــوی فرزن ــمیه زرن ــه س ــق ب ــماره 0068316860 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد در تاریــخ 1399/02/02 مفقــود  ــه محمــود چیانــی فرزن ــه شــماره 0052597474 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/01   ــز در تاری ــد عزی ــرفی زاوه فرزن ــا اش ــه محمدرض ــق ب ــماره 0700634851 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــادی فرزن ــی محمدآب ــرب مؤمن ــم ع ــه مری ــق ب ــماره 1291922679 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 1399/03/01 مفقــود گردی

ــوره  ــه منص ــق ب ــماره 0559494671 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0559494671 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد مرادعلــی در تاریــخ  1399/09/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. جــوادی فرزن

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0052639320 متعلــق بــه مهــدی الماســی حشــیانی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1395/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/10   ــلاح در تاری ــد م ــی فرزن ــیخ آقائ ــم ش ــه ابراهی ــق ب ــماره 2920141570 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/14   ــد محمدحســین در تاری ــودرزی فرزن ــارا گ ــه س ــق ب ــماره 4120563871 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/01/01 مفق ــی در تاری ــد عل ــد فرزن ــم دلبن ــه هاش ــق ب ــماره 1729317286 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0072740167 و کارت ســوخت بــه شــماره 133/51152 متعلــق بــه حســن طلانــی فرزنــد 
نوورزعلــی در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5459288118 متعلــق بــه صــادق کریمــی فرزنــد آقاجــان در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0011715626 و شناســنامه بــه شــماره 0011715626 متعلــق بــه کیانــوش جبــاری فرزنــد 
خلیــل در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0059072970 و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت هوشــمندخودرو و گواهینامــه پایــه دو 
بــه شــماره 0059072970 و کارت ماشــین بــه شــماره 642ه55 /99 متعلــق بــه مرتضــی حاجیلــو فرزنــد قربانعلــی 

در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 45348 متعلــق بــه مصطفــی نظرلــو فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0 متعلــق بــه انســیه محمــد خانــی فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ1399/10/16  مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مهــدی نکوجــوی  ــق ب ــه شــماره 1 متعل ــک ب ــر بان ــه شــماره 0032858078 و کارت عاب ــی هوشــمند ب کارت مل
فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و اســناد مالکیــت خــودرو بــه شــماره 182ل96 / 99 وشــماره شاســی  NAAB66PE2GV653785 متعلق 
بــه ســعید براتــی هــزاوهء فرزنــد هاشــم در تاریــخ 1398/04/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0384365442 متعلــق بــه محمــد عبائیــان کوپائــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ1399/10/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 66 / 23ی515 وبیمــه نامــه و کارت موتــور بــه شــماره 92632/139 و گواهینامــه پایــه دو 
بــه شــماره 2130121403 متعلــق بــه محســن عبــاس پــور فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0042676071 متعلــق بــه سیدمحســن موســوی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1399/10/15 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــی  NAPLSRALP81025275 متعل ــماره شاس ــلاک 40/ 11د582 وش ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
بــه حســنعلی احمــدی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0381236323 متعلــق بــه زهــرا کرمانــی فرزنــد عبــاس علــی در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075128047 و بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره  88 /887د63متعلــق بــه ملیحــه 
حاجــی اکبــر فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0794450490 متعلــق بــه مجیــد رضائــی نیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/10   ــا در تاری ــد محمدرض ــی فرزن ــین صالح ــه حس ــق ب ــماره 0013547704 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1396/07/10   ــد حســین در تاری ــا فرزن ــی ه ــن آقاامین ــه نازنی ــق ب ــه شــماره 0060831855 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0016067096 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0016067096 و کارت موتــور بــه شــماره 
 141/18412و بیمــه نامــه و دوعــددکارت ســوخت و کارت موتــور بــه شــماره  138/23192و گواهینامــه پایــه ســه 
بــه شــماره 0016067096 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 0016067096 متعلــق بــه محمدرضــا مشــهدی 

باباعلــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/10/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0850062330 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0850062330 و گواهینامــه پایــه دو بــه 
شــماره 0850062330 متعلــق بــه ابوالفضــل جــاه طلــب فرزنــد محمــود در تاریــخ  1399/10/13مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/01 مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــا دلفان ــه پوری ــق ب ــه شــماره 6580095113 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6389564503 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 6389564503 و کارت پایــان خدمــت بــه 
شــماره 6389564503 متعلــق بــه وحیــد صالحــی تپــوک فرزنــد خالــد در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 11 متعلــق بــه ایــران احمــدی ذادق آبــادی فرزنــد محمدآقــا در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075933926 متعلــق بــه مهــدی عباســی چنــاری فرزنــد قــدرت ا... در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 9641 متعلــق بــه مجیــد عباســی فرزنــد اکبــر در تاریــخ  1399/01/01مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0075446553 و کارت ماشــین بــه شــماره  33/ 82ج583متعلــق بــه فاطمــه ربانــی 
غریبــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1286665450 متعلــق بــه حســن زکــی زاده فرزنــد کریــم در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد اکبــر در تاریــخ 1399/10/02 مفقــود  ــان زاده فرزن ــه ســیما قرب ــه شــماره 0020572204 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/10   ــی در تاری ــد محمدعل ــبیحی فرزن ــم تس ــه قاس ــق ب ــماره 1229910557 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0492016739 و کارت ســوخت وبیمــه نامــه و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0492016739 
متعلــق بــه تقــی ایرانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــا عبداله ــه محمدرض ــق ب ــماره 0384396801 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مجتبــی  ــه شــماره 115/28855 متعلــق ب ــه شــماره 0024439258 و کارت موتــور ب گواهینامــه موتورســیکلت ب
گندمــی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــوی فرزن ــه ن ــی قلع ــواد کول ــه محمدج ــق ب ــماره 0022901841 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0010972331 و شناســنامه بــه شــماره 0010972331 متعلــق بــه احمــد هاشــمی فرزنــد 
مهــدی در تاریــخ 1399/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 7928 متعلــق بــه صــادق قدیــری فرزنــد ذبیــح الــه در تاریخ1382/01/01مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0053409965 و شناســنامه بــه شــماره 2 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0053409965 متعلق 
بــه آزاده دم شــناس فرزنــد خدابخــش در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 2480533875 وکارت ســوخت متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 2480533875 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه مهــدی ابراهیمــی فرزنــد مســعود در تاریــخ 1399/02/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه محمــدی آهوئــی فرزن ــه عبدال ــه شــماره 775 متعلــق ب ــه شــماره 0519491718 و شناســنامه ب کارت ملــی ب
محمدتقــی در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0559835590 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0559835590 متعلــق بــه پرویــز اســدی 
فرزنــد موســی در تاریــخ 1397/05/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2840164604 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2840164604 و گواهینامــه پایــه یــک بــه 
شــماره 2840164604 و گواهینامــه ویــژه بــه شــماره 2840164604 متعلــق بــه حســین غــلام نــژاد فرزنــد عــارف 

در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده  ــه حمی ــق ب ــماره 0073067970 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0073067970 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ســادات مومنــی راد فرزنــد ســیدیحیی در تاریــخ  1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از  ــود گردی ــخ1399/06/01  مفق ــوب در تاری ــد یعق ــرادی فرزن ــتار م ــه س ــق ب ــماره 8 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5449874642 متعلــق بــه محمــد شــیرین آبــادی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ1399/09/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــه فرزن ــش ابیان ــی دروی ــه مرتض ــق ب ــماره د93868341متعل ــه ش ــزل ب ــت من ــناد مالکی اس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0023827386 و شناســنامه بــه شــماره 2عــدد متعلــق بــه حمیدرضــا  نبــوی جعفــری فرزنــد 
کامــران  در تاریــخ 1399/10/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0020506899 متعلــق بــه علیرضــا فتاحــی فرزنــد داود  در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0621622613 متعلــق بــه علیمــراد جــوادی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/09 مفق
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کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پلاک78ایــران823ی98 بــه شــماره 0077322551 متعلــق بــه صــادق  
حسن دوست  فرزند عبدالله در تاریخ 1398/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0064745686 متعلــق بــه رضــا  بهرامــی   فرزنــد شــاه قلــی  در تاریــخ 1398/11/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3932639197 متعلــق بــه احمــد  امیــدی  فرزنــد حســین در تاریــخ1398/07/01  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه 00  ــش 10 ناحی ــی بخ ــی از 2398 اصل ــی 46619 فرع ــلاک ثبت ــه پ ــی ب ــند ملک ــنامه و س ــی و شناس کارت مل
بــه شــماره 4310440800 متعلــق بــه زینــب  سرمســت درگاه  فرزنــد حســینعلی  در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب  در تاری ــد حبی ــان  فرزن ــاره  کفاش ــه به ــق ب ــماره 0017307902 متعل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0043011829 متعلــق بــه فــرح  طلابخــش  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/10 مفق ــد انصــار در تاری ــه  ناظــری  فرزن ــه رقی ــق ب ــه شــماره 0050636431 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2872463720 متعلــق بــه محمــد  رســولی  فرزنــد ابوبکــر  در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3359311396 متعلــق بــه مرتضــی  ســلطانی  فرزنــد علــی مــراد  در تاریــخ1399/10/17  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0042762677 متعلــق بــه ســیدابوالفضل بلیــان فرزنــد ســیدعبدالله  در تاریــخ1399/08/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/05/01  ــی  در تاری ــد دولتعل ــی  محمــدی  فرزن ــه مجتب ــق ب ــه شــماره 1530784654 متعل ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 77ایــران369ص24 بــه شــماره 0046773525 متعلــق 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/01 مفق ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــی  فرزن ــنی طالقان ــد  محس ــه احم ب

ســاقط مــی باشــد.

ــد علیقلــی  در  ــه صدیقــه  مهــدی زاده بنیــس  فرزن ــه شــماره 0039791858 متعلــق ب کارت ملــی و شناســنامه ب
تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد غلامرضــا در تاری ــی  فرزن ــه احمــد  حقیقــت دوســت گیلوائ ــق ب ــه شــماره 2690504219 متعل ــی ب کارت مل
 1399/04/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از درجــه  ــخ 1399/09/15 مفقــود گردی ــی  در تاری ــد اســم عل ــدی  فرزن ــه مرضیــه  الون ــق ب کارت ملــی متعل
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.



39/483/1022

شناســنامه بــه شــماره 0035798416 متعلــق بــه فاطمــه  فتحــی تــوران  فرزنــد عبدالحســین  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 1464422125 متعلــق بــه عبــاد  اســمعیلی خانقــاه  فرزنــد خــداداد  در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت دانشــجویی  بــه شــماره 1582226261 متعلــق بــه ابــوذر  میرزاپــور  فرزنــد قهرمــان  در تاریــخ 
 1399/08/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی بــه شــماره پلاک66ایــران885ل82 بــه شــماره 0068117612 متعلــق 
بــه اکــرم  محمــدی  فرزنــد احمدعلــی  در تاریــخ 1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و دفترچــه تامیــن اجتماعــی بــه شــماره 1465779930 متعلــق بــه گلنــاز  چالشــگر  فرزنــد ابراهیم 
خلیــل و دفترچــه بیمــه عســل جاهــدی تبــار در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0313415692 متعلــق بــه ســعیده  نوروزیــان ترشــیزی فرزنــد حســین  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/03مفق

ــخ1399/08/01   ــد اصغــر در تاری ــه لیــلا  حســنی شــکیلی  فرزن ــق ب ــه شــماره 0063341131 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه و 1بــرگ چــک بــه مبلــغ 3 میلیــون تومــان بانــک کشــاورزی بــه شــماره 
1533020353 متعلــق بــه شــعبانعلی  مــردای آغجــه قشــلاقی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 1399/10/04 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره شاســی NAS841100J004692 و شــماره موتــور  ــه شــماره پــلاک 22ایران195ج98ب ســند ماشــین ب
M15/8723107 بــه شــماره 5418675338 متعلــق بــه شــهرام  ریختــه گــران اصفهانــی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ 

1399/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره شاســی NAS841100J004692 و  ــلاک 22ایران195ج98ب ــه شــماره پ ــرگ ســبز ب کارت ماشــین و ب
ــد  ــی  فرزن ــران اصفهان ــه گ ــه شــهرام  ریخت ــق ب ــه شــماره 5418675338 متعل ــور M15/8723107 ب شــماره موت

احمــد  در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی متعلــق بــه ســید زهــرا  حســینی  فرزنــد ســیدنقی  در تاریــخ1399/09/20  مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه متعلــق بــه نیتعلــی  اکبــری بزچلوئــی  فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 1399/06/10 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 5459454816 متعلــق بــه قــادر  مــددی ورزقانــی  فرزنــد قهرمــان  در تاریــخ 
 1399/08/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی  در تاری ــد مه ــی  فرزن ــه نوئ ــای پیت ــینعلی  رج ــه حس ــق ب ــماره 2180548451 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/30مفق

کارت ملــی و عابــر بانــک اقتصــاد نویــن و ســامان و رفــاه بــه شــماره 0041730781 متعلــق بــه امیــر  دســت پــاک  
فرزنــد رمضــان  در تاریــخ1399/10/15  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و گواهینامــه بــه شــماره 6249390510 متعلــق بــه ابوالفضــل  صفــری رودبــار  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
1399/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 0054895863 متعلــق بــه فرانــک  اســفندیاری نیــا  فرزنــد اســفندیار  در تاریــخ 
 1399/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم  در تاری ــد رحی ــلم زاده  فرزن ــاز مس ــه پرین ــق ب ــماره 0014902796 متعل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/05مفق

ــد  ــه یوســف  قاســمی پیربلوطــی  فرزن ــق ب ــه شــماره 0013728202 متعل کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه ب
فرامــرز  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــماره موت ــور14188032943 و ش ــماره موت ــران174و25 و ش ــلاک 44ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــبز ماش ــرگ س ب
NAAP03ED8AJ069939 و دســته چــک بــه شــماره 5669673999 متعلــق بــه البــرز  پاکــزاد  فرزنــد ســلیمان  

در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/10/10 مفقــود  ــد هاشــم  در تاری ــه ســلمان  رمــز  فرزن ــق ب ــه شــماره 0025774530 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1063284597 متعلــق بــه حســین بهــروزی توپکانلــو فرزنــد خــداداد در تاریــخ1399/09/29  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2803396068 متعلــق بــه نســیم  اســلامی  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/09/30 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت موتــور و بیمــه نامــه بــه شــماره پلاک118ایــران47913 بــه شــماره 1729602339 
متعلــق بــه مهــدی  زینالــی علیشــاه  فرزنــد رجبعلــی  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه بــه شــماره 0021028567 متعلــق بــه شــقایق  کشــوری  فرزنــد محمــد  در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0058868046 متعلــق بــه زهــرا  برجلــو  فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا   ــه رض ــق ب ــماره 1582515069 متعل ــه ش ــران26396 ب ــلاک 47ته ــماره پ ــه ش ــه ب ــه نام ــور و بیم کارت موت
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/09/20 مفق ــم در تاری ــد رحی ــفیدگرهوجقان  فرزن س

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره پلاک321ایــران87316 بــه 
شــماره 0322388971 متعلــق بــه وحیــد  صمیمــی مجــد  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 1399/10/09 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و کارت دانشــجویی بــه شــماره 0010079211 متعلــق بــه محمــد  عبــاس زاده  فرزنــد معصــوم  در تاریــخ 
 1396/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمدصــادق در تاری ــن  ناطــق الاســلام  فرزن ــه حســام الدی ــه شــماره 0019780761 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/02/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0084534605 متعلــق بــه فهیمــه  عبدالهــی  فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1399/10/11  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2903
کارت ماشــین بــه شــماره 24د791ایــران44 متعلــق بــه ابوطالــب درگاهــی فرزند علــی اصغــر در تاریــخ1399/07/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــی فرزن ــه ولدخان ــه فاطم ــق ب ــماره 0025274260 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/03/01مفق

کارت ماشــین  وکارت ســوخت وبیمــه نامــه ومعاینــه فنــی  بــه شــماره 23د783ایــران 47 و کارت ملــی هوشــمند 
ــه  ــق ب ــماره 6179783081 متعل ــه ش ــپه  ب ــک س ــک بان ــته چ ــه دو و دس ــه پای ــت وگواهینام ــان خدم وکارت پای
غلامرضــا عبــدی فرزنــد علــی موســی در تاریــخ 1399/10/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــور ب ــور وکارت موت ــوخت موت ــران20 و کارت س ــماره 91د284ای ــه ش ــوخت ب ــین  وکارت س کارت ماش
139ایــران64858 متعلــق بــه میرفیــروز موســوی فرزنــد محبــوب وکارت ملــی هوشــمند بــه کدملــی 0025282638  

در تاریــخ1399/10/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــور ب ــبز موت ــرگ س ــمند وب ــی هوش ــنامه وکارت مل ــه2  وشناس ــه پای ــمند وگواهینام ــی هوش کارت مل
ــی  ــماره مل ــه ش ــگری ب ــود عس ــه محم ــق ب ــماره  متعل ــه 125A...N4Fوش ــماره تن ــران13345 وش ــلاک 122ای پ
ــا شــماره  0451529065 فرزنــد محمــد جــواد وگذرنامــه وشناســنامه متعلــق بــه نازنیــن دینارونــد فرزنــد قاســم ب
ــد . ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده واز درج ــود گردی ــخ 1398/01/01 مفق ــم  درتاری ــد قاس ــی 3950018141 فرزن مل

ــاس در  ــد غلامعب ــدی فرزن ــا احم ــه فریب ــق ب ــماره 4840013926 متعل ــه ش ــی ب ــی قدیم ــنامه  وکارت مل »شناس
تاریــخ  1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه 2 بــه شــماره 0080171001 متعلــق بــه ســعید کماچــی فرزنــد رمضانعلــی درتاریــخ1399/10/01  
مفقودگردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

 
کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 3790127434 متعلــق بــه محمدرضــا گوشــبر فرزنــد غلامعلــی 

در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1753627125 متعلــق بــه فاطمــه یوســفی پورباغبــان فرزنــد هــادی در تاریــخ 
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــین ب ــی 0021181861 وکارت ماش ــماره مل ــه ش ــت ب ــم ماموری ــی ودوحک ــمند ودوکارت نظام ــی هوش کارت مل
شــماره پــلاک 28ب622ایران40متعلــق بــه علــی معمــاری فرزنــد رضــا درتاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده واز 

درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

ــور  ــه حســن نســرین پ ــق ب ــه شــماره 0039372448 متعل ــه2  ب ــی هوشــمند وگواهینامــه پای شناســنامه کارت مل
فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 1219582727 متعل ــه ش ــی   ب ــه2 وکارت ســوخت وکارت بانک ــه پای ــمند وگواهینام ــی هوش کارت مل
ابوالفضــل جمالــی فرزنــد علــی بابــا در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وکارت هــای بانکــی  بــه شــماره 0069897646 متعلــق بــه مهــدی امینــی فرزنــد حســن در 
تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــور  ب ــور وکارت موت ــه موت ــه نام ــت وبیم ــان خدم ــه2 وکارت پای ــه پای ــمند وگواهینام ــی هوش کارت مل
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/09/01 مفق ــی  در تاری ــد معصــوم عل ــد  احمــدی فرزن ــه محم ــق ب 4360421540 متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه پایــه2 بــه شــماره 1380924634 متعلــق بــه شــبنم علــی اصغــرزاده فرزنــد علــی 
اکبــر در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــاه فرزن ــی  پن ــروز صارم ــه به ــق ب ــران 76457 متعل ــماره 124ای ــه ش ــور ب کارت موت
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/20مفق

ــیامک  ــه س ــق ب ــی 0030741300 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب ــای بانک ــایر کارت ه ــه2 وس ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ســلیم زاده وایقــان فرزنــد حســینعلی درتاریــخ 1399/10/12 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .

شاســی  شــماره  بــه  37ن263ایــران69  شــماره  بــه  فنــی   ومعاینــه  نامــه  وبیمــه  ماشــین  کارت 
ــس  ــف نف ــه عاص ــق ب ــور 4296333 و VIN...IRPC901V125021288متعل ــماره موت S4412290021288وش

ــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درج ــد منصــور  در تاریــخ 1399/10/14 مفقــود گردی پــور فرزن

کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه2 وبیمــه نامــه موتــور وکارت مربیگــری والیبــال بــه شــماره 0056235240 
متعلــق بــه رضــا فاروقــی فرزنــد بــالا در تاریــخ 1399/10/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 S1412284627375 کارت ماشــین ومعاینــه فنــی وبیمــه نامــه  بــه شــماره 53ل842ایــران44 بــه شــماره شاســی
وشــماره موتــور 01271254 متعلــق بــه هرایــر کشیشــیان فرزنــد آزاد در تاریــخ1399/10/04  مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد در  ــادی فرزن ــه شــیما قب ــق ب ــه شــماره 0013308815 متعل ــه2 ب ــه پای ــی هوشــمند وگواهینام کارت مل
تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین  ومعاینــه فنــی بــه شــماره 57و585ایــران77 متعلــق عبــاس ســیدی فرزنــد اکبــر بــه شــماره ملــی 
6179783330  وگواهینامــه پایــه 2 بــه شــماره ملــی 6170047410  یاســر صفــری فرزنــد حشــمت الــه  در تاریــخ 

 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو ســایرکارت هــای بانکــی  بــه شــماره 0057020043 متعلــق بــه فرهــاد 
نظیــری فرزنــد احمــد در تاریــخ  1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

VIN... NAACA1CB0CF249054و  شاســی  شــماره   88 86س879ایــران  شــماره  بــه  ماشــین  کارت 
IRFC901VO95249054 متعلــق بــه فرهــاد قنبــری فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط مــی باشــد. و از درجــه اعتب

کارت ملــی هوشــمند  وگواهینامــه پایــه 2 وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0065787188 متعلــق بــه علــی اکبــر 
میقانــی فرزنــد قنبرعلــی در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0013273061 متعلــق بــه فرهــاد نصیــری فرزنــد اســماعیل در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0065973887 متعلــق بــه امیــر شــیخ فرزنــد عیســی درتاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .«

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0044174675 متعلــق بــه ســلیمان میرآفتــاب فرزنــد کاظــم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/10مفق

ــخ  ــه در تاری ــد ذکرال ــی فرزن ــا بابائ ــه رزیت ــق ب ــه شــماره 0064067254 متعل ــی هوشــمند ب شناســنامه و کارت مل
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــول در تاری ــد رس ــی فرزن ــوان ارباب ــه رض ــق ب ــماره 0393265854 متعل ــه ش ــی ب ــی و کارت بانک »کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/13مفق

کارت ملــی قدیمــی و شناســنامه و رســید کارت ملــی جدیــد متعلــق بــه ســید غلامحســین کاظمــی فرزنــد ســید 
جلیــل در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

ــه  ــور و بیمــه نام ــه شــماره 3978657511 و کارت ســوخت موت ــه چــک ب ــدد برگ ــک ع ــی هوشــمند و ی کارت مل
ــود  ــخ 1399/10/18 مفق ــوکل در تاری ــد ت ــاری فرزن ــولا بختی ــه ت ــق ب ــران 136 متعل ــماره 56668 ای ــه ش ــور ب موت

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و کارت ســوخت بــه شــماره 4199936122 متعلــق بــه ســعید زراعــت کار جــوی فرزنــد طاهــر و 
کارت ماشــین بــه شــماره 679 ه 44 ایــران 99 متعلــق بــه ســانیار زراعــت کارجــوی فرزنــد ســعید و یــک عــدد کارت 
ســوخت بــه نــام محمدرضــا کــرم زاده در تاریــخ 1399/10/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0055486411 و کارت ســوخت بــه شــماره 93382 ایــران 113 و کارت ســوخت بــه شــماره 
691 ل 45 ایــران 99 متعلــق بــه محمدرضــا پازوکــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/08/25 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه رضــوان دهاقیــن فرزنــد جــواد در  ــه شــماره 1229272100 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند و کارتهــای بانکــی ب
تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0075168936 متعلــق بــه ســید محمدرضــا پورهاشــمی فرزنــد ســیدفتح الــه در 
تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــور فرزن ــدی پ ــر مه ــه اصغ ــق ب ــماره 1531632823 متعل ــه ش ــمند  ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــخ1396/08/01   ــی در تاری ــد محمدعل ــه شــاهپوری فرزن ــه مرجان ــق ب ــه شــماره 2210066069 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/01   ــد در تاری ــد محم ــدی آزاد فرزن ــه مه ــق ب ــه شــماره 0011395249 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/09/01  ــد جــواد در تاری ــم منتظــر ســقزچی فرزن ــه میث ــق ب ــه شــماره 6030067771 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وکارت دانشــجویی وســایر کارت هــای بانکــی  بــه شــماره 0022417125 متعلــق بــه بهــادر 
زرقــوم فرزنــد مســعود  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدی  ــد مه ــه مجی ــق ب ــماره 0620430567 متعل ــه ش ــر  ب ــه کارگ ــارت وکارت خان ــمند کارت مه ــی هوش کارت مل
فرزنــد میــرزا ولــی الــه  در تاریــخ 1399/10/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 0015042235 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0015042235 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد حســن در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. امیررضــا حجــار فرزن

شناســنامه بــه شــماره 0015846830 و کارت ماشــین وبیمــه نامــه  بــه شــماره 77ق476ایــران88 متعلــق بــه محمدعلــی  
حســین رحیمــی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ 1399/09/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 22_662ج96 متعلــق بــه آفــاق بختیــاری فرزنــد 

محمود به شماره ملی 4911059125  در تاریخ  1399/08/26مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و کارت ســوخت و کارت هــای عابــر بانــک و یــک فقــره چــک بانــک ملــی شــعبه 2609 متعلــق بــه اکبــر 
رســتمی اشــتبین فرزنــد مالــک بــه شــماره ملــی 0017992699 در تاریــخ 1399/10/19 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0052626717 و گواهینامــه پایــه دو و کارت عابــر بانــک متعلــق بــه عبــاس اصغــری فرزنــد 
محمــد در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0054777496 و گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه مرتضــی رســولی فرزنــد جمشــید در تاریــخ 
1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0493226567 متعلــق بــه حســین خزائــی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/04/01   ــاد در تاری ــد فره ــن فرزن ــی فروت ــه آرش گنج ــق ب ــماره 0078517877 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5949536169 متعلــق بــه داداشــعلی بابائــی انبوهــی فرزنــد یحیــی در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت بــه پــلاک ثبتــی شــماره 102/3589 واقــع در بخــش 7 تهــران خ شــکوفه خ شــهید محمدتقــی عزیــزی 
پــلاک 162 طبقــه همکــف بــه شــماره ثبــت مالکیــت 7176 متعلــق بــه معصومــه خرمــی مقانــک فرزنــد ذبیــح الــه بــه 

شــماره ملــی 4172170803 در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/27   ــدی در تاری ــد مه ــا فرزن ــری نی ــود جعف ــه محم ــق ب ــه شــماره 1880649012 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــد محمــد در تاری ــه امیرحســین قمشــلوئی فرزن ــق ب ــه شــماره 0011829257 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6649942499 و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 10_385ق44 متعلــق بــه محمدعلــی بــزاد 
شــکل فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــماره موت ــه ش ــی s1412285288283 ب ــماره شاس ــه ش ــلاک 88_946ه62 ب ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
1794884 متعلــق بــه حســین صابــری دمنــه فرزنــد احمــد بــه شــماره ملــی 0014567652 در تاریــخ1399/10/16  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/16 مفق ــد نجــف در تاری ــد فرزن ــم پورمن ــه قاس ــق ب ــماره 0055393578 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی 0015622266 در  ــه شــماره مل ــه ب ــد عینــی ال ــی شــفاعتی شــمامی فرزن ــه عل ــق ب شناســنامه و گذرنامــه متعل
تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2909
کارت ملــی بــه شــماره 6460023891 و شناســنامه بــه شــماره 746585 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره پایــه ســوم 

متعلق به بهنام  آداک فرزند فتح الله در تاریخ 1399/10/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه احمــد   ــق ب ــه شــماره 6479333101 متعل ــه شــماره 6479333101 و کارت ســوخت ب ــک ب ــه ی ــه پای گواهینام
جبلــی موفــق فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/10/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــلامی فرزن ــام الاس ــم نظ ــه میث ــق ب ــماره 4133395794 متعل ــه ش ــی ب ــماره 106 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
صــادق  در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 4132862542 و کارت ماشــین بــه شــماره 4132862542 متعلــق بــه نظــام علــی 
گــودرزی فرزنــد نادعلــی در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ1399/09/25  مفق ــی در تاری ــد عل ــه حســن آشــوری فرزن ــق ب ــماره 4901035800 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/01   ــر  در تاری ــد ناص ــب فرزن ــود نس ــه محم ــه رباب ــق ب ــماره 1640303111 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 6930 و کارت ملــی بــه شــماره 1581468792 متعلــق بــه ابوالفضــل  صــادق نــژاد فرزنــد روح 
الــه در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 3991542226 متعلــق بــه قربانعلــی جربــان فرزند محمــد ابراهیــم در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه منصــور   ــق ب ــه شــماره 4hk1602108 متعل ــه شــماره 00632274434 و کارت ماشــین ب بیمــه نامــه ماشــین ب
حســن پــور  فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/09/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه دو  ــه شــماره پای ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 4010815094 و گواهینام ــی ب ــه شــماره 1343 و کارت مل شناســنامه ب
و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 4010815094 و کارت ماشــین بــه شــماره 4010815094 و کارت ســوخت بــه 
ــامی   ــفندیار  ش ــه اس ــق ب ــماره 11062085800 متعل ــه ش ــازمانی ب ــایی س ــماره 4010815094 و کارت شناس ش

ــد محمــد  در تاریــخ 1399/10/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0055372562 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 0055372562 متعلــق بــه فاطمــه  
حاجــی علــی اکبــری  فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ  1399/10/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0063299577 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره پایــه دو و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 
0063299577 متعلــق بــه ابوالفضــل  تــاج الدیــن فرزنــد خیــرالله در تاریــخ 1399/10/09 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــو  ــزه ل ــمانه حم ــه س ــق ب ــماره 4120212076 متعل ــه ش ــی ب ــماره 4120212076 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/18 مفقــود گردی ــد محمــد در تاری ــی فرزن بیاتان

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0310191319 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره پایــه دو متعلــق بــه بهنــام نعیمــی 
فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5198728780 متعلــق بــه حســین اســمعیل پــور فرزنــد اســمعیل در تاریــخ1399/06/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/17 مفق ــد داود در تاری ــی  فرزن ــادی غلام ــه ه ــق ب ــماره 3920269349 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0067710700 متعلــق بــه ابوالفضــل  طالبــی فرزنــد ابــاذر در تاریــخ 1399/10/17 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4011
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 3720658988 متعلــق بــه ســید بــرزان شــیخ احمــدی فرزنــد ســید ابراهیــم 

در تاریخ 1399/10/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین پــژو206 بــه شــماره  پــلاک 97س773ایــران51 متعلــق بــه پیمــان بهمنــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
 1399/07/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 91 س877ایــران51 و کارت ســوخت و کارت هوشــمند خــودرو پرایدمــدل 90 و 
گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه محمدرشــاد نصــراالله بیگــی فرزنــد محمدصدیــق در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

ســند کمپانــی بــه شــماره موتــور 1347354 وشــماره شاســی 326973  وشــماره پــلاک 21د549ایــران 51متعلــق بــه 
دانــش رحیمــی فرزنــد ســعدی وقولنامــه بــه اســم ایــران محمــدی فرزنــد عبدالرحیــم  و برگــه دوم وکالــت نامــه فــروش 
بــه شــماره ســند139931250791000348 در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 91 س341ایــران51 وبیمــه نامــه بــه شــماره موتــور 11784029500متعلــق بــه 
هیمــن صیدمــرادی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 1399/07/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 6469786431 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 
ــد  ــس فرزن ــد اری ــه محم ــق ب ــاختمان متعل ــران س ــی کارگ ــه ای ــی حرف ــه وکارت فن ــه نام ــران51  بیم 81ب775ای

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/10/10 مفق ــعید در تاری ــد س محم

ــخ  ــق در تاری ــد صدی ــد محم ــتاره فرزن ــن س ــونیا روش ــه س ــق ب ــی 3720089691 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/09/10مفقــود گردی

5105
ــخ1399/10/17   ــا در تاری ــد غلامرض ــدی فرزن ــی محم ــه مرتض ــق ب ــماره 4560002088 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ 1399/10/21  ــرف در تاری ــی اش ــد عل ــری فرزن ــول قنب ــه رس ــق ب ــماره 4190340881 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2739880413 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 2739880413 و کارت ماشــین 
بــه شــماره 2739880413 متعلــق بــه صــادق ریاحینــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5739250552 متعلــق بــه مســلم برغمــدی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/08 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/10 مفق ــا در تاری ــد رض ــعید سادســی فرزن ــه س ــق ب ــماره 0015786749 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0012953318 متعلــق بــه ســمیرا معصومــی فرزنــد نصــرت در تاریــخ 1398/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــه فرزن ــراب داش خان ــه ابوت ــق ب ــماره 0794075691 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/09/15مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0082793549 متعلــق بــه احمــد  هژبــر ثانــی فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0759959609 متعلــق بــه محمــود  ایمانــی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ 1399/10/12 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1399/10/23

شماره : 1000

قمری:درانتخاباتدوچرخهسواریشرکتنمیکنم
مدیرکل دفتر هماهنگی امور استانهای وزارت ورزش گفت: به نظرم هشت سال حضورم 

در فدراسیون دوچرخه سواری کافی است و نمی خواهم دیگر در انتخابات شرکت کنم. 
خســرو قمری درباره ی اینکه با توجه به سمت جدیدی که در وزارت ورزش گرفت، در 
انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری ورود می کند یا خیر، بیان کرد: من در انتخابات شرکت 
نمی کنم. به نظرم اگر کاری بلد بودم و برنامه ای داشتم در این هشت سال پیاده کردم. هر 
کسی باید بداند یک روزی می آید، یک روز هم باید برود و به نظرم بیشتر ماندنم نه به نفع 

خودم است و نه مجموعه دوچرخه سواری. امیدوارم فردی با انرژی بیشتر بیاید.
 او ادامه داد: البته از آنجا که من نیز جزو جامعه دوچرخه سواری هستم نسبت به فردی 
که قرار است به عنوان رییس فدراسیون انتخاب شود حساسیت دارم. تلاش می کنم به عنوان 
پیشکسوت و عضو جامعه دوچرخه سواری  و فردی که سابقه مدیریت این رشته را دارد در یک 
انتخاب خوب کمک کنم. البته از ظرفیت حوزه کاری خودم به هیچ عنوان استفاده نمی کنم.

قمری در پاسخ به این پرسش که مدت زمان زیادی از عمر دولت باقی نمانده است و چه 
تضمینی وجود دارد که سمت جدیدش در وزارت ورزش را همچنان در دولت بعدی هم برعهده 
داشته باشد، گفت: من کارمند وزارت ورزش و جوانان هستم  و به تصمیماتی که در وزارت 
ورزش گرفته می شود پایبند هستم. رییس پیشین فدراسیون دوچرخه سواری در پاسخ به 
پرسش دیگری مبنی براینکه سمت جدیدی که در وزارت ورزش بر عهده او گذاشته شد به 
منزله این است که نمی خواهند دیگر در دوچرخه سواری حضور داشته باشد، تصریح کرد: 
اصلا چنین چیزی نیست. وزیر ابتدا پیشنهاد بودن در فضای دوچرخه سواری را به من داد 
اما خودم اعلام کردم نمی خواهم باشم. او محبت داشت براساس سوابق و تلاشی که داشتم 
این تصمیم  را گرفت. اما  اینکه من در دوچرخه سواری نباشم چنین تصمیمی گرفته شد 
اصلا چنین چیزی نیست. حتی به نظرم مطرح کردن آن نیز درست نیست. من در انتخاب 

پست مستقل هستم و هیچ گونه اجباری در کارنبوده است.
او در مورد بلاتکلیفی ســاختمان جدید فدراســیون که نیمه کاره مانده است نیز گفت:  
من کار را به جایی رساندم و دستور وزیر ورزش را برای پرداخت یک میلیارد هم گرفته ام 
و  قطعا پیگیر نیز خواهم بود. البته باید ببینم چه کسی سرپرست می شود هماهنگی ها را 
با او انجام دهم . به هر حال  جزو خانواده دوچرخه ســواری هســتم و عرق  و تعصب نسبت 

به این کار را دارم و پیگیری می کنم تا ساختمان به دست خانواده دوچرخه سواری برسد.

صعودچلسیومنچسترسیتیدرجامحذفیانگلیس
تیم های مدعی منچسترســیتی و چلسی با شکست حریفان شان راهی دور بعدی جام 
حذفی انگلیس شدند.  در ادامه دیدارهای مرحله سوم جام حذفی انگلیس چند دیدار برگزار 
شد که در یکی از بازی ها چلسی توانست با ۴ گل مورکامب را شکست دهد. میسون مونت، 
بازیکن جوان چلســی توانســت گل اول تیمش را به ثمر رساند. در ادامه تیمو ورنر به روند 
گلزنی برگشت و توانست گل دوم را به ثمر رساند.  هودسون اودوی نیز زننده گل سوم تیمش 
بود و کای هاورتز گل پایانی بازی را برای آبی های لندن به ثمر رساند. با این نتیجه فشار از 
روی فرانک لمپارد برداشته شد و او توانست بعد از هفته ها ناکامی پیروزی را همراه تیمش 
جشن بگیرد. در دیگر دیدار منچسترسیتی با ۳ گل بیرمنگام را شکست داد. برناردو سیلوا، 
هافبک پرتغالی ۲ بار و فیل فودن برای ســیتی گلزنی کردند تا سیتی نیز به مرحله بعدی 
این رقابت ها راه یابد. پیش تر نیز تیم های آرسنال مدافع عنوان قهرمانی، اورتون، لسترسیتی، 
منچستریونایتد و لیورپول توانسته بودند با شکست دادن حریفان شان راهی مرحله بعدی جام 
حذفی انگلیس شوند. لیدزیونایتد تیم لیگ برتری نیز برابر کرالی تاون با ۳ گل شکست خورد 

تا لیدزیونایتد از حذف شده های بزرگ این مرحله از رقابت ها لقب گیرد.

پاسخمبهمبهشایعهدوپینگبازیکناستقلال
سرپرست کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در مورد اعلام برنامه های معوقه 
لیگ برتر، شایعه دوپینگ یکی از بازیکنان استقلال و انجام تست دوپینگ از بازیکنان در روز 

برگزاری دیدار شهرآورد پایتخت توضیح داد. 
سهیل مهدی اظهار کرد: در دو بخش برنامه ریزی ازسوی سازمان لیگ انجام شده است، 
یک بخش مربوط به مسئولیت اجتماعی و در حوزه فرهنگی است که در این زمینه برنامه 
ریزی لازم صورت گرفت  و تیم ها نیز در این زمینه همکاری لازم را با سازمان لیگ داشت. 
وی در مورد مسائل مطرح شده مربوط به دوپینگ میلیچ، بازیکنان استقلال، اظهار کرد: در 

رابطه با بحث دوپینگ باید بخش و گروه پزشکی سازمان لیگ اظهار نظر کنند.
سرپرست کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران همچنین در پاسخ به اینکه آیا 
روز برگزاری شهرآورد از بازیکنان تست دوپینگ گرفته خواهد شد یا خیر، اعلام کرد: هرگز 
از قبل در مورد انجام تست دوپینگ اطلاع رسانی نمی شود و حتی ما نیز نمی دانیم که در 
روز بازی و در رابطه با انجام تست دوپینگ چه اتفاقی رخ می دهد، چرا که این مساله کاملا 
محرمانه اســت و در صورت صلاحدید و حضور مســئولان ذی ربط در این زمینه، سازمان 
لیگ نیز در جریان بازی متوجه امر خواهد شد. مهدی افزود: این روال قانونی تست دوپینگ 
است و در تمام رقابت ها بنا بر تشخیص، برنامه ریزی لازم از سوی مسئولان انجام می شود.

مصطفیاحمدی،مهندسجدیدلیگبیستم
در دیدار معوقه هفته نهم، شــاگردان رسول خطیبی مقابل ذوب آهن دو امتیاز حساس 
خانگی را از دست دادند و در میانه های جدول، جایگاه دهم را به نام خود کردند؛ این نتیجه در 
حالی رقم خورد که ابتدا پیروزی سهم شاگردان خطیبی در آلومینیوم بود اما ذوبی ها کامبک 
زدند و در لحظات پایانی نیز پنالتی به ســود اراکی ها بازی را به تساوی کشاند تا این چنین 
از یک بازی دشوار یک امتیاز نصیب آلومینیوم شود. اما در نتیجه به دست آمده امشب که 
باعث شــد تا شاگردان خطیبی دســت خالی میدان را ترک نکنند، به جز حامد پاکدل که 
گلزن نخست تیمش بود و هر دو گل امشب را او به ثمر رساند، هافبک دفاعی اراکی ها نیز 
بسیار در نقش خود درخشید؛ مصطفی احمدی هافبک دفاعی ۳۳ ساله آلومینیوم که پیش 
از توانسته بود دو بار برای همبازیان خود موقعیت گل بسازد، امشب نیز برای تیمش بازهم 
پاس گل داد و با ســانتری دقیق پاکدل را در موقعیت گل قرار داد تا تعداد پاس گل های 
خود در لیگ بیستم را به عدد ۳ برساند و در کنار بهنام برزای و سروش رفیعی، جزو بهترین 

پاسورهای لیگ شمرده شود.

بله،واقعاخیریتیداشت!
مهدی طارمی این روزها بدون شــک موفق ترین و درخشــان ترین لژیونر فوتبال ایران 
است. بازیکنی که در ترکیب تیم صاحب نام و پرطرفدار پورتو، خوش می درخشد و هر بار 
که به میدان می رود، بوی گل می دهد. جوان کم سن و سال، گمنام و خوش استایلی که در 

ایرانجوان بوشهر بازی می کرد و توسط علی دایی به فوتبال ایران معرفی شد.
مهدی طارمی شاید همان مهاجمی است که فوتبال ایران سالهاست به دنبالش میگردد و 
تقریبا بعد از علی دایی، مهاجمی در سطح جهانی و با کیفیت استاندارد فوتبال دنیا نداشتیم. 

بازیکنی که همان روزهایی که در پرسپولیس بود و موقعیت هایی را از دست میداد،
فرشاد پیوس، گلزن افسانه ای باشگاه پرسپولیس در موردش گفت که مهدی طارمی اکثر 
موقعیت هایی را که هدر می دهد، خودش خلق میکند و او این توانایی را دارد که از یک توپ 
سرگردان و یا بی هدف، موقعیت خطرناک ایجاد کند پس حق خراب کردن آن را هم دارد.

واقعا فرشاد پیوس راست می گفت، مهدی طارمی توپ هایی را تبدیل به موقعیت می کرد 
که شاید مدافعان و سایر بازیکنان قید آن را زده بودند و به آن بی اعتنایی می کردند. دوندگی 
بالا، قدرت حفظ توپ، تکنیک مناسب، قدرت بدنی خوب و از همه مهمتر هوش بالا، از مهدی 
طارمی یک مهاجم شش دانگ ساخته که با توجه به عملکردش و سن مناسبش، خیلی ها 
امیدوارند که فوتبال ایران دوباره بعد از سالها، در یکی از تیم های مطرح و صاحب نام اروپا، یک 
نماینده داشته باشد. مهدی طارمی که در ابتدای مطرح شدنش حواشیِ زیادی داشت، خیلی 
سریع توانست با مشورت گرفتن از بزرگان فوتبال، مسیر خود را تغییر بدهد و حرفه ای رفتار 

بکند. او حتی در انتخاب تیم هایش هم عجله نکرد و پله به پله مسیر پیشرفت را طی کرد.
شــاهین بوشهر، ایرنجوان بوشهر، پرسپولیس، الغرافه قطر، ریوه آوه پرتغال و حالا پورتو 
و کسی چه می داند شاید فصل بعد یک تیم مطرح و تراز اول اروپا. بدون شک از درخشش 
مهدی طارمی و از آن مهم تر زندگی حرفه ای و بدون حاشیه او، خوشحالیم و امیدواریم این 

راه به یک مقصد فوق العاده ختم شود چون بدون شک مهدی لیاقت آن را دارد.

محمودرضایی-ایدهروز| رئیس هیات 
فوتبال هرمزگان به شــایعات درباره ارعاب و 
تهدید برخی اعضای مجمع در آستانه انتخابات 
فدراسیون فوتبال دامن زده و می گوید به آن ها 
سفارش و دستور داده شده به علی کریمی رای 
ندهند. این مساله ای است که موجب ابهامات 
بیشتری شده و می تواند سلامت انتخابات را 

زیر سوال ببرد.
 نام نویســی داوطلبــان بــرای انتخابات 
فدراســیون فوتبال به پایان رســید و برای 
نخســتین بار از زمان ریاست محمد دادگان، 
یک فوتبالیست حرفه ای برای کرسی ریاست 
این فدراسیون نام نویسی کرده است. ورود علی 
کریمی و در پی آن مهدی مهدوی کیا و چندین 
چهره دیگر به این عرصه در شرایطی به وقوع 
پیوست که در سال های گذشته اهالی فوتبال 
با مشکلاتی در قوانین انتخابات مواجه بودند اما 
تغییرات اساسنامه، راه را برای فوتبالیست های 

سابق باز کرده است.
حالا علی کریمی این شانس را دارد تا شانه 
به شانه مدیران باسابقه رقابت کند و چه بسا 
با انتخاب اعضای مجمع، به مدت چهار سال 
اداره این فدراسیون در اختیار بازیکنان فوتبال 
قــرار گیرد. با این حال در روزهای گذشــته 
یکی از اعضای مجمع اظهاراتی عجیبی را به 
زبان آورده است. این صحبت ها وقتی جدی تر 
می شود که تاکنون گزارش هایی مبنی بر تهدید 
و فشار به برخی از اعضای مجمع شنیده شده 

که نیامند ورود نهادهای نظارتی است. قاسم 
رنجبریان، رئیس هیات فوتبال هرمزگان که به 
تازگی به این سمت انتخاب شده، در گفت وگو 
با برنامه زنده شبکه تلویزیونی استان هرمزگان 
درباره شانس علی کریمی در انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال گفت: »متاسفم که بگویم 
شکست می خورد.« او گفته است که »جامعه 
ایران هنوز آمادگی پذیرش یک مدیر فوتبالی 

را ندارد« و همینطور عنوان کرده که به اعضای 
مجمع »ســفارش شــده« به چه کسی رای 
بدهند. با این تفاسیر، سوال این است که چه 
کسی یا چه کسانی می توانند به امثال قاسم 
رنجبریان »دستور« دهند که به علی کریمی 
یــا گزینه های دیگر رای ندهند؟ اینکه فردی 
برای ترغیب اعضای مجمع برای رای دادن به 
آن ها تلاش کند، امری غیرطبیعی نیست اما 

اینکه سفارش شود به فرد دیگری رای ندهند، 
بسیار عجیب است. برای بررسی این موضوع به 
سراغ برخی از اعضای مجمع فدراسیون فوتبال 
رفتیم که اتفاقا برخی از آن ها در انتخابات هم 
نام نویســی کرده اند. یکی از این افراد خداداد 
افشــاریان، داور بازنشسته و کارشناس فعلی 
و همینطور رئیس هیات فوتبال کهکیلویه و 
بویراحمد است که برای کرسی کارشناس در 

هیات رئیسه نامزد شده است. افشاریان درباره 
اظهارات رئیــس هیات فوتبال هرمزگان می 
گوید: من فکر می کنم کســی که این حرف 
را زده به اشــتباه منظور خود را رسانده است. 
چنین چیزی را ندیده ام. او درباره اینکه آیا در 
مدت زمان اخیر نامزدهای انتخاباتی یا برخی 
افراد خارج از فدراســیون برای جلب رای او 
در مجمع و همینطور سفارش اینکه به علی 
کریمی رای ندهد، تماســی با او گرفته است، 
گفت: مردانه کســی به من زنگ نزده است. 
همه اخلاق من را می دانند که حرفی به دور 

از واقعیت نمی زنم. 
هیچ کس برای رای دادن به من زنگ نزده 
است. البته این قاعده کار است که برای جلب 
رای دیگران تماس بگیرند و رایزنی کنند اما 
برای این موضــوع و حتی برای علی کریمی 

کسی تماس نگرفته است.
وی ادامــه داد: از طرفی مگر به ســفارش 
کردن اســت؟ آرای مجمع که مخفی است. 
هر کســی می تواند رای دلخواه خود را بدهد. 
از طرفــی من رفتــار هیات هــا و مدیران را 
می بینم. واقعا با هــوش و با ذکاوت برخورد 
می کنند. همه این افراد نســبت به رای خود 
مســئول هســتند و برای یک استان و یک 
مجموعه تصمیم می گیرند. این عضو مجمع 
فدراسیون فوتبال درباره ورود علی کریمی به 
انتخابات گفت: واقعا خوشحالم که علی کریمی                                        

پا پیش گذاشته است.

پارالمپیکی ها در آرزوی استخدام دولتی
یک قانون ۸ ساله با تفسیرها، آیین نامه های گوناگون 
و البته مثل برخی قوانین، درگیر تفســیرهای مختلف با 
اجرای ناقص! منظور قانون استخدام مدال آوران پارالمپیک 
و اصلاحات متعاقب آن است که به اذعان مدال آوران به 
صورت موردی اجرا شده و هنوز با »اما و اگرهای« زیادی 
مواجه اســت.  در قانون آیین نامه های اجرایی استخدام 
مدال آوران المپیک و پارالمپیک در ارگانها و سازمانهای 
دولتی هر چند تفاوت چندانی به چشــم نمی خورد، اما 
شــواهد امر و اظهارات ورزشکاران و دســت اندرکاران 
پارالمپیک به وضوع نشانگر بروز تبعیض میان مدال آوران 
این حوزه با المپیکی ها در بحث استخدام است. به طوری 
که در این قانون شرایط استخدام نفرات اول تا سوم مدال 
آوران المپیک، نفرات اول و دوم جهانی و قهرمانان بازیهای 
آســیایی در ارگانهای دولتی در نظر گرفته شده، اما این 
قانون برای ورزشکاران پارالمپیکی حتی پس از اصلاح تنها 

در قهرمانان پارالمپیک خلاصه شده است.

آییننامهاجراییجذبواستخدامقهرمانان
ورزشی

 در سال ۱۳۹۲ آیین نامه اجرایی استخدام  مدال آوران 
المپیک و پارالمپیک در 6 ماده و ۱ تبصره در دیماه ۱۳۹۲ 
تصویب و لازم الاجرا  اعلام شد.  در این آیین نامه رشته 
های ورزشی تحت پوشــش کمیته بین المللی المپیک 
)IOC( نیز شــامل رشته های تحت پوشش در بازی های 
المپیک، پارالمپیک، مسابقات قهرمانی جهان و بازی های 

آسیایی اعلام شدند. 
ســرانجام در تیرماه ۱۳۹۵ آیین نامه اجرایی جذب و 
استخدام قهرمانان ورزشــی با امضای معاون اول رییس 
جمهور به تشکیلات ورزش و سایر دستگاه های مرتبط 
ابلاغ شــد. در ایــن بند به صراحت تکلیف مشــمولین 
اســتخدامی در حــوزه قهرمانان المپیــک و پارالمپیک 
مشخص شده و دستگاه های اجرایی می توانند مشمولین 
این آیین نامه را با رعایت شرایط و ضوابط اعلامی مندرج 
در آیین نامه مذکور بدون برگزاری آزمون و خارج از نشر 

آگهی به صورت پیمانی جذب و استخدام نمایند. 

تصویبلایحهاستخدامقهرمانانپارالمپیک
دردستگاههایاجرایی

 با توجه به بروز برخی مشکلات اجرایی، مجددا هیات 
دولت در آذر ۱۳۹۹ لایحه استخدام قهرمانان پارالمپیک 
را به تصویب رســاند. دولت مطابق این لایحه در راستای 
حمایت از قهرمانان جانباز و معلول کشور، موضوع امکان 
جذب و اســتخدام قهرمانان پارالمپیک در دستگاه های 
اجرایی به صورت پیمانی را  تصویب و وارد فرایند اجرایی 
کرده اســت.به موجب این لایحه، قهرمانان پارالمپیک یا 
یکی از فرزندان آنها به فهرست مشمولان مندرج در تبصره 
چهارم قانون مدیریت خدمات کشوری اضافه می شوند و 
کلیه دســتگاه های اجرایی می توانند نســبت به جذب و 
استخدام آنها به صورت پیمانی با معرفی وزارت ورزش و 
جوانان و در چارچوب مجوزهای استخدامی اقدام کنند.

تقارنطرحهایورزشیدولتومجلس
همزمان با تصویب لایحه استخدام قهرمانان پارالمپیک 
در دستگاه های اجرایی، طرح های مجلس برای حمایت 
از ورزشــکاران مدال آور و قهرمانان ورزشی نیز تقریبا در 

همین ایام اعلام شدند.
رئیس کارگروه تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس 
از بررسی طرح جامعی خبر داده که قرار است در حمایت 

از ورزش و ورزشکاران تهیه و تدوین شود.
احمد راستینه با تاکید بر اینکه در بحث ورزش قهرمانی 
و حمایــت از مــدال آوران و قهرمانان ورزش های حرفه 
ای باید اتفــاق ویژه ای بیفتد، می گوید: امروز قهرمانان 
زیادی در حوزه ورزش داریم که به آنها توجه نشده است. 
طوری که بخشی از آنها از کشور خارج شده و بخشی هم 
به فعالیت های دیگر می پردازند که این مســئله هزینه 

سنگینی برای کشور به شمار می رود.

سایهتبعیضمیانالمپیکیهاباپارالمپیکیها
شــواهد امر در آییــن نامه های اجرایــی و اظهارات 
ورزشکاران و دست اندرکاران پارالمپیک بوضوح نشانگر 
بروز تبعیض میان وزشکاران این حوزه با المپیکی ها به 

خصوص در بحث استخدام است.
هادی رضایی سرپرســت کاروان ایران در بازی های 
پارالمپیــک توکیو ۲۰۲۱ در ایــن خصوص تاکید کرده 
است: در این قانون تبعیض چشمگیری بین مدال آوران 
المپیــک و پارالمپیک وجــود دارد، به طوری که در این 
قانون شــرایط اســتخدام نفرات اول تا سوم مدال آوران 
المپیک، نفرات اول و دوم جهانی و قهرمانان بازی های 
آســیایی در ارگان های دولتی در نظر گرفته شده، اما 
برای ورزشکاران پارالمپیکی این قانون تنها در قهرمانان 

پارالمپیک خلاصه شده است.
وی در پاســخ به این موضوع که از ۴ ســال پیش که 
این قانون مصوب شد، چند نفر از ورزشکاران پارالمپیکی 
جذب ارگانهای دولتی شــده اند، افزود: متاسفانه در طی 
چند سال گذشته آماری از جذب ورزشکاران پارالمپیکی 
در ارگانها و ســازمانهای دولتی و حتــی وزارت ورزش 

نداشتیم، در حقیقت ارگانها تمایلی برای استخدام مدال 
آوران پارالمپیکی ندارند.

حمایتازپارالمپیکیها،ازحرفتاعمل 
بررســی وضعیت برخی از ورزشــکاران پارالمپیکی، 
واقعیات تلخی را نمایان می سازد. طوری که در اظهارات 
آنها فروش ملک و خودرو برای تامین هزینه های تمرین 

به چشم می خورد.
سجاد نیک پرست که نایب قهرمان کم بینای بازیهای 
پارالمپیک لندن و ریو بوده در گفت وگویی که با ایســنا 
انجــام داده، به صراحت از فروش قطعه زمین خود برای 
تامین هزینه های آماده ســازی جهت حضور در مرحله 

دوم مسابقات رکوردگیری دوومیدانی خبر داده است.

قهرمانبیکارمسابقاتپارالمپیک 
وی می گوید: با وجود کســب افتخــارات فراوان در 
مسابقات پارالمپیک،  پاراآسیایی و جهانی همواره مورد 
کم توجهی مســوولین قرار گرفته ام. ضمن این که برای 
پیدا کردن کار بــه ارگان ها و نهادهای مختلف مراجعه 

کردم که تاکنون بی ثمر بوده است.

حسرتداشتنشغلبرایقهرمانجاکارتا
هرچند تا این جای گزارش از استخدام پارالمپیکی ها 
خبری نبوده است. اما حسرت داشتن شغل برای قهرمان 

جاکارتا داستان را کمی پیچیده می نماید.
حمید اسلامی که قهرمان دو ۱۵۰۰ متر نابینایان در 
جاکارتا به شمار می رود گفته که او ۴سال است در حسرت 
شغل رسمی و استخدام در ارگانهای دولتی به سر می برد. 
وی در توضیح بیشتر می گوید:  با توجه به قانون استخدام 
قهرمانان ورزشی، متاسفانه هنوز  بسیاری از دستگاه های 
اجرایی به آن عمل نمی کنند و یا در جذب قهرمانان ملی 

به طفره می روند.
وی گفت: با وجود این که دانشــجوی دکترای تربیت 
بدنی هستم و بارها برای استخدام در ارگانها و سازمانهای 
مختلف دولتی در استان همدان اقدام کرده ام، اما همچنان 

در حســرت این هســتم که یکی از ارگانها و سازمانهای 
دولتی به بخشنامه دولت توجه کند. واقعا نمی دانم چون 
نابینا هســتم من را استخدام نمی کنند یا موضوع چیز 

دیگری است.

تامینهزینههابافروشماشین
علی محمدیاری پرتابگر پارالمپیکی دیگر قهرمان ایرانی 
است که برای آماده شدن در رویداد بازیهای پارالمپیک 
توکیو هزینه های تمریناتش را با فروش ماشین شخصی 

تامین می کند.
محمدیــاری با انتقاد نســبت به قانون اســتخدامی 
مدال آوران پارالمپیکی در ارگانها و ســازمانهای دولتی، 
خاطرنشان کرد: در این قانون تبعیض بزرگی بین استخدام 
مدال آوران المپیک و پارالمپیک دیده می شود، به طوری 
که شرایط استخدام برای نفرات اول تا سوم المپیک تعریف 
شده اما برای ورزشکاران پارالمپیکی تنها شامل مدال آوران 

طلایی می شود.

هنوزابلاغرســمیبرایاستخدامدریافت
نکردهایم!

دبیــر اجرایی کمیته ملی پارالمپیــک درباره مصوبه 
استخدام مدال آوران پارالمپیک در ارگانهای دولتی گفت: 
هنوز این مصوبه به صورت رسمی به ما ابلاغ نشده است.

محمد تابع در یک نشست خبری در خصوص مصوبه 
اخیر دولت برای استخدام قهرمانان پارالمپیک در ارگان 
ها و سازمانهای دولتی افزود: پس از پیگیری هایی که از 
طریق فدراسیون و کمیته ملی پارالمپیک با وزیر ورزش و 
معاونین وی صورت گرفت، این موضوع طی دستورالعملی 
مورد پیگیری قــرار گرفت که در نهایت از طریق جراید 
و خبرگزاری ها در جریان مصوبه جدید اســتخدام مدال 
آوران قرار گرفتیم که البته هنوز ابلاغ رسمی به کمیته ملی 
پارالمیپک و یا شخص خسروی وفا نرسیده که اگر نواقصی 
وجود داشته باشد آن را پیگیری کنیم، به هر صورت اگر 
این ابلاغ برســد ما پیگیری مــی کنیم تا آن چیزی که 
شایسته ورزشکاران پارالمپیکی است، به آن دست یابند.

انتقادجدیازاجرانشدنمصوبهاستخدام
قهرمانان

 زهرا دانایی طوس ورزشکار والیبال نشسته بانوان استان 
گلســتان نیز از آنچه که وی آن را » اجرا نشدن مصوبه 
قانونی استخدام قهرمانان« در ادارات و سازمان ها به عنوان 
یکی از مطالبات جدی ورزشــکاران ملی پوش و مدال آور 
نامید؛ گلایه کرده و می گوید: دستگاه های اجرایی بویژه 

در استان گلستان به آن عمل نکرده  یا طفره می روند.
با توجه به قوانین و آیین نامه های مرتبط با حمایت از 
قهرمانان پارالمپیکی، به نظر می رسد اشکال به مباحث 
قانونی وارد نیست، بلکه در مباحث اجرایی و نحوه اجرای 
قانون است که با گذشت ۸ سال از تدوین قانون و اصلاحات 
آن، هنوز حمایت از قهرمانان پارالمپیکی با » اما و اگرهای 

زیادی« مواجه شده است.

چشم خود را روی مشکلات تنیس بسته ایم
سعید احمدوند گفت: اگر مشکلات تنیس ایران ریشه یابی نشوند و برنامه 
مشخصی نداشته باشیم، انتخاب سرمربی کار بی فایده ای است.   سرمربی 
پیشین تیم ملی تنیس درباره ی بلاتکلیفی تیم  ملی تنیس و تعلل کمیته 
فنی فدراســیون در انتخابی سرمربی بیان کرد: تیم هایی که در گروه چهار 
دیویس کاپ هستند را بررسی کردم و چند تا تیم خوب حضور دارند بنابراین 
مسابقات گروه چهار دیویس کاپ هم مسابقات آسانی نخواهند بود. از طرفی 
قوانین هم تغییر کرده اســت و این طور نیست که به راحتی بتوان به گروه 

بالاتر صعود کرد. 
او ادامه داد: البته مســئله تنیس ایران رفتن به گروه ســه یا چهار آسیا 
نیست و ما چشم خود را روی واقعیت بسته ایم. مسئله اصلی این است که 
سطح عمومی تنیس ایران پایین است. تعداد مسابقات جایزه بزرگ کم است 
لیگ هم نداریم و بازیکن سازی انجام نمی شود. بازیکنانی هم که هستند در 
مســابقات فیوچرز شرکت نمی کنند. در این شرایط چگونه می توان انتظار 
داشت که تنیس ایران رشد کند؟ بنابراین انتخاب سرمربی بدون اینکه برنامه 

مشخصی داشته باشیم، بی فایده است.
احمدوند در مورد عملکرد کمیته فنی فدراسیون در انتخاب سرمربی تصریح 
کرد: کمیته فنی در وهله اول باید تشــخیص بدهد که مشکل تنیس ایران 

چه چیزی اســت. سپس ببیند چه کسی می تواند برای رفع آن کمک کند 
وگرنه نشستن روی نیمکت تیم ملی که کاری ندارد اما مسئله این است که 
بخواهیم فقط مسابقه بدهیم یا رقابت هم کنیم. همچنین اینکه کمیته فنی  
فقط از مربیان بخواهد رزومه بیاورند و دفاع کنند  که مشــکل را حل نمی 
کند. در تنیس ایران هر کسی ساز خود را می زند و در نهایت وقتی نتیجه 
ای به دست نیامد ساده ترین کار این است که بگویند سرمربی موفق نبوده 

است. از این رو اگر بخواهند به همین سبک ادامه بدهند هیچ چیزی تغییر 
نخواهد چون مشکل ریشه یابی نشده است. او افزود: من در ۱۰ سال گذشته 
در تیم های ملی فعالیت داشتم یک بار در جلسه کمیته فنی از من دعوت 
نشــد که سوال کنند مشکل تیم ملی چه چیزی بوده است. یعنی خودشان 
اطلاع دارند که در این ۱۰ سال تنیس ایران چه مشکلاتی دارد؟ کمیته فنی 
اصلا متوجه مشکلات شده است؟ هر چند که مشکلات کاملا مشخص هستند.

سرمربی پیشین تیم ملی در مورد مهمترین مشکلات تنیس ایران گفت 
:بازیکنان تنیس ایران در مسابقات بین المللی حضور ندارند. در حال حاضر 
به جز حمید نداف که هزینه می کند و در کمپ های خارجی اســت دیگر 
چه کسی به مسابقات بین المللی می رود؟ تنها نداف است و بقیه فقط دارند 
نگاه می کنند. کمبود مسابقه، نداشتن تجربه بین المللی، ضعف بدنی، عدم 
تاکتیــک  پذیری، ضعف در یادگیری اصول اولیه تنیس و عدم برنامه ریزی 
مناسب  در رده های سنی مهمترین مشکلات تنیس هستند. به نظرم این 
مسیر، مسیری نیست که به نتایج بهتر ختم شود چون مشکل تنیس رفتن 
به گروه بالاتر نیســت. مســابقات جام حذفی تنیس دارد برگزار می شود و 
این همه مربی یک جا جمع شده اند اما یک کلاس مربیگری برای این افراد 

گذاشته نشده است.

ادعاییکهبهشایعاتدامنمیزند
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به خدا تو مسلمون نیستی زن!

كشفجزئیاتیدرموردرونداسرارآمیزعفونیشدنویروسها
پژوهشگرانانگلیســیدربررسیجدیدخود،براینخستینبارتوانستند

جزئیاتیرادرموردعفونیشدنویروسهاارائهدهند.
بهنقلازفیز،پژوهشــگرانبراینخســتینبار،روشیراکهویروسهایی
مانند»پولیوویروس«)poliovirus(وویروسسرماخوردگیعادیبهوسیلهآن،
کدهایژنتیکیخودراجمعآوریمیکنندوامکانآلودهکردنسلولرابهآنها

میدهند،شناساییکردند.
اینپژوهشکهدر»دانشــگاهلیدز«)UniversityofLeeds(و»دانشــگاه
یورک«)UniversityofYork(انجامشــدهاست،احتمالارائهداروهایاعوامل
ضدویروسیرافراهممیکندکهمیتوانندبهمتوقفکردنچنینعفونتهایی
بپردازند.هنگامیکهیکسلولآلودهمیشود،ویروسبایدموادژنتیکیخود
رابهسلولهایدیگرمنتقلکند.اینیکفرآیندپیچیدهاستکهایجادآنچه
راکهباعنوان»ویریونها«)virions(شناختهمیشوند،دربردارد.هرویریون،
یکپوستهپروتئینیاســتکهرونوشتکاملیازکدهایژنتیکیویروسرا
شاملمیشود.ویریونهامیتوانندسلولهایدیگررانیزآلودهکنندوبهبروز
بیماریمنجرشــوند.آنچهتاکنونبهصورتیکرازباقیمانده،درکدقیق

نحوهجمعآوریویریونهاتوسطویروساست.
پروفســور»پیتراســتوکلی«)PeterStockley(،ازپژوهشگراناینپروژه
گفــت:اینپژوهشبهخاطرنحوهتغییردادنتفکرمادرموردکنترلبرخی
ازبیماریهایویروســی،ازاهمیتفوقالعادهایبرخورداراست.اگرمابتوانیم
مکانیسمتشکیلویریونرامختلکنیم،پساحتمالمختلکردنعفونتدر

مسیرهایآننیزوجودخواهدداشت.
ویافزود:بررسیهایمانشانمیدهندویژگیهایمولکولیکهروندتشکیل
ویریونراکنترلمیکنند،ازنظرژنتیکیحفظمیشــوند؛بدینمعناکهبه
ســادگیجهشنمییابند،خطرتغییرویروسراکاهشمیدهندوداروهای

جدیدرابیاثرمیکنند.
اینپژوهش،بریکویروسگاویموســومبه»Enterovirus-E«متمرکز
استکهبهعفونتانسانمنجرنمیشودوجایگزینیبرایپولیوویروساست.

پولیوویروس،ویروسخطرناکیاستکهبرانساناثرمیگذاردوبهفلجاطفال
منجرمیشــودویکیازاهداف»سازمانجهانیبهداشت«)WHO(،ریشهکن

کردناینویروساست.
اینپژوهش،جزئیاتیرادرموردنقشسیگنالهایبستهبندیآرانایارائه
میدهدکهنواحیکوتاهیازمولکولآرانایهستندکههمراهباپروتئینهای
موجوددرپوشــشویروس،تشــکیلدقیقوکارآمدیــکویریونعفونیرا

تضمینمیکنند.
پژوهشــگرانتوانستندباترکیبزیستشناسیمولکولیوریاضی،نواحی
احتمالیرادرمولکولآرانایشناســاییکنندکهمیتوانندعملکردیشبیه
بهسیگنالهایبستهبندیداشتهباشند.پژوهشگرانبااستفادهازسیگنالهای
الکترونیکیپیشرفته،اینفرآیندرابهتصویربکشند.ایننخستینباریاست

کهانجامدادنچنینکاریباایننوعویروسممکنمیشود.
درکدقیقنحوهشکلگیریاینفرآیند،صنعتداروسازیراقادرمیسازد
تاعواملضدویروســیایجادکندکهمیتواننداینفعلوانفعالاتکلیدیرا

متوقفکنندوجلویبیماریرابگیرند.

رونماییازسریعترینوقدرتمندترینپردازندهنورومورفیک
جهانبرایهوشمصنوعی

محققاندانشگاه»سوئینبرن«ازسریعترینوقویترینپردازندهمحاسبات
عصبیجهانبرایهوشمصنوعیرونماییکردندکهعملکردآنســریعتراز

۱۰تریلیونعملیاتدرثانیهاست.
بهنقلازآیای،یکپردازندهنورومورفیک)محاسباتعصبی(نوریجدید
کهتوســطمحققاندانشگاهصنعتی»سوئینبرن«)Swinburne(ساختهشده
اســت،میتواندبیشاز۱۰۰۰برابرســریعترازپردازندههایکنونیکارکند.
قدرتپردازشاینپردازشگرهوشمصنوعیسریعتراز۱۰تریلیونعملیات
درثانیهاست.ایناختراعمیتواندانقلابیدرشبکههایعصبیوبهطورکلی

پردازشنورومورفیکایجادکند.
مهندســینورومورفیک)neuromorphic(یــابهاختصارنورومورفیککه
»محاســباتعصبی«نیزنامیدهمیشــود،مفهومیاســتکهدراواخردهه
۱۹۸۰توســط»کارورمید«)CarverMead(توسعهیافتهوبهمعنیاستفاده
ازسیســتمهایمجتمعسازیدرمقیاسبسیاربزرگ)VLSI(حاویمدارهای
آنالوگالکترونیکی،برایتقلید)شبیهسازی(معماریعصبیوبیولوژیکیموجود
درسیستمعصبیاســت.جنبهاصلیمهندسینورومورفیکدرکچگونگی
مورفولوژینورونهایویژه،مدارها،برنامههاومعماریهایهمهجانبهمحاسبات
مدنظرراایجادمیکند،برنحوهارائهاطلاعاتوبراستحکامدربرابرآسیبها
تأثیرمیگذارد،یادگیریوتوسعهراترکیبمیکندوسازگاریباتغییراتمحلی
)انعطافپذیری(وتغییرتکاملیراآسانمیکند.مهندسینورومورفیکمبحثی
میانرشــتهایاستکهاززیستشناسی،فیزیک،ریاضیات،علومکامپیوتر
ومهندســیالکترونیکایدهمیگیردتاسیســتمهایعصبیمصنوعیمانند
سیستمهایبینایی،سیستمهایسر-چشم،پردازندههایشنواییورباتهای
خودمختارراطراحیکندکهمعماریفیزیکیواصولطراحیآنمبتنیبراصول
سیستمعصبیبیولوژیکیاست.»دیویدماس«پروفسوردانشگاه»سوئینبرن«

میگوید:اینموفقیتبا»میکروشانههاینوری«بهدستآمدهاست.
میکروشانهها)Micro-combs(دستگاههایجدیدیهستندکهازصدهالیزر
مادونقرمزتشکیلشدهاندوهمهروییکتراشهنگهداشتهمیشوند.آنهادر
مقایسهباسایرمنابعنوری،بسیارکوچکتر،سبکتر،سریعتروارزانترهستند.
نوآوریجدیدیکهتوســطتیمدانشگاه»ســوئینبرن«نمایشدادهشده
است،ازیکپردازندهواحداستفادهمیکند،درحالیکههمزماندادههارادر
زمان،طولموجوابعادمکانیازطریقیکتراشهمیکروشانهمخلوطمیکند.
»مــاس«میگوید:طی۱۰ســالیکهمندراختراعایــنفناورینقش
داشتهام،تراشههایمیکروشانهیکپارچهبسیارمهمشدهاندودیدنآنهاکهاین
پیشرفتهایبزرگدرارتباطاتوپردازشاطلاعاتراامکانپذیرمیکنند،واقعاً
هیجانانگیزاست.میکروشانههانویدهایبزرگیرابرایتأمیننیازسیریناپذیر

دنیابهاطلاعاتارائهمیدهند.
دکتر»شینگویان)مایک(شو«ازمحققانارشداینمطالعهتوضیحدادکه
چگونهایناستفادهابتکاریازمیکروشانههانگاهیاجمالیبهپردازندههایآینده
دارد.ویگفتکهاینفناوریدرهمهانواعپردازشهاوارتباطاتقابلاجرااست

ودرآیندهباعثکاهشچشمگیرهزینهوانرژیخواهدشد.

پروفسور»دیمینهیکس«ازدانشگاه»سوئینبرن«وموسسه»والتروالیزابت
هال«گفت:شبکههایعصبیهمگراوپیچیدهدرانقلابهوشمصنوعیمهم
بودهاند،امافناوریســیلیکونیموجودبهطورفزایندهایگلوگاهیدرسرعت

پردازشوبهرهوریانرژیایجادمیکند.
ویافزود:ایندســتیابیبهموفقیتنشانمیدهدکهچگونهیکفناوری
نوریجدیدباعثایجادشبکههاییسریعتروکارآمدترشدهونمایشیعمیقاز
مزایایتفکرمیانرشتهایدرالهاموشجاعتبرایگرفتنایدهازیکزمینهو

استفادهازآنبرایحلیکمسئلهاساسیومشکلدردیگریاست.

ایلانماسکبهكمکرباتهامیتواندرویایسکونتدرمریخ
راتحققببخشد

یکیازپژوهشگران»دانشگاهشهرینیویورک«باورداردکه»ایلانماسک«
میتواندرویایسکونتانساندرمریخوداشتنتمدنفضاییراتحققببخشد.
بهنقلازآیای،»ایلانماسک«)ElonMask(،نخستینشخصینیستکه

قصدداردسکونتگاهیرادرمریخبسازد.
»کارلساگان«)CarlSagan(،ستارهشناسمشهورنیزدهههاپیشتاکید
کردکهانسانبایدپیشازآنکهسیارکهایمنظومهشمسیدوبارهبهزمین

برخوردکنند،بهیکگونهچندسیارهایتبدیلشود.
ساگانازدنیارفتهاستاماپروفسور»میشیوکاکو«)MichioKaku(،فیزیکدان
واستادآیندهپژوه»دانشگاهشهرینیویورک«)CUNY(میگویدکهاکنونایلان
ماسک،مدیرعاملشــرکت»اسپیسایکس«)SpaceX(میتواندرویایتمدن

فضاییراتحققببخشد.
ساگاندرسال۱۹۹۶درگذشتاماچشماندازاودرموردفراتررفتنانساناز
زمین،جالبترشدهاستزیراتهدیداتجهانیمانندتغییراتاقلیمی،همهگیری

کووید-۱۹وشرایطحساساینسیارهروبهافزایشهستند.
ویپیشازدرگذشتخودگفت:زمینحداقلپنجدورهبزرگانقراضرا
تجربهکردهاستواگراینموضوعبهقدرکافینگرانکنندهنباشد،احتمالاین
کهزمیندرقرنبعدیموردهجومیکجهانکوچکتهدیدکنندهتمدنقرار
بگیرد،کمترازیکدرهزاراست.احتمالمرگدریکپروازتجاری،یکدردو
میلیوناست.پروفسورکاکوباورداردکهایلانماسکمیتواندرویایساگانرا
باروشیواقعبینانهتروخلاقانهتربهثمربرساند.بهگفتهکاکو،تلاشهایکنونی
ایلانماسکدربرابرتهدیداترویارویبشر،کارآمدترازتلاشهایصورتگرفته

درسال۱۹۹۶است.
براینمونه،ماســکدرسال۲۰۱۹،دریکتوئیتنوشتکهنهایتاسنگ
بزرگیبازمینبرخوردخواهدکردوتاکیدداشتکهمکانیسمهایدفاعیزمین

براینجاتدادنانسانهایاینسیاره،صفراست.
کاکوگفت:مابایدبهعنوانیکسیاستبیمهای،اطمینانحاصلکنیمکه
انسان،بهیکگونهدوسیارهایتبدیلمیشود.اینسخنانکارلساگاناست.
ویافزود:البتهاکنونایلانماسکباگفتگودرموردیکگونهچندسیارهای،
ایــندیدگاهرااحیاکردهاســت.اومیخواهدبااســتفادهاز»موشــکهای
فیوژن«)fusionrockets(کهباتلفیقیازبودجههایخصوصیودولتیتامین

مالیشدهاند،تایکمیلیونسکونتگاهبسازدوبهمریخبفرستد.
باوجوداین،کاکوازچالشهایبزرگپیشرویانساندرمسیرساکنشدن
رویمریخچشمپوشینمیکند.یکمانعبزرگ،هزینهسفربهمریخاست.حتی
برایثروتمندترینفردرویزمینکهایلانماســکاست،سفربهمریخ،یک

پروژهمالیجدیبهشمارمیرود.
کاکوباورداردکهبهترینراهبرایکاهشهزینهها،ارسالرباتهابهمریخ

استتادرآنجازیستگاههاییرابرایفضانوردانآیندهبسازند.
ویدراینبارهگفت:بافرستادنرباتهایدارایقابلیتخودتکثیریبهمریخ،
بهتدریجلشکریازرباتهاتشکیلمیشوندکهمیتوانندشهریدرسیارهسرخ
بسازند.باتوجهبهاینکهطبیعتوقوانینفیزیک،سرانجامباعثنابودیبشر

خواهندشد،مقصدنهاییمادرفضاخواهدبود.
باگذشتحدودیکسالازشیوعیکبیماریهمهگیردراوجفاجعههای
بزرگآبوهوایی،عجیبنیستکهبهیکناامیدیخفیفدچارشویدووضع
موجودرابهعنوانیکوضععادیجدیدبپذیرید،امابهگفتهپروفسورکاکو،
فشارایلانماسکبرایتحققنظریهکارلساگانمبنیبرتبدیلشدنانسان
بهگونهایچندسیارهای،اکنونفوریتدارد،زیراامیدبهداشتنآیندهایروشنتر

راحداقلبرایبرخیازگونههافراهممیآورد.

باكتریهاییكهبهفلزتبدیلمیشوند
پژوهشگرانآمریکاییباهمکاری»کاظمکاشفی«،دانشمندایرانیدریافتند
کهبرخیازباکتریهاباپوشــاندنخوددرفلزمیتوانندبهبازیابییکمنبع

طبیعیارزشمندکمککنند.
بهنقلازساینسدیلی،پژوهشگران»دانشگاهایالتیمیشیگان«)MSU(با
همکاری»کاظمکاشفی«)KazemKashefi(،دانشمندایرانیایندانشگاه،در
بررسیجدیدینشــاندادهاندکهمیکروبهامیتوانندبهبازیافتیکمنبع
طبیعیارزشمندکمککنند.»جمارگورا«)GemmaReguera(،سرپرستاین
پژوهشگفت:درســیکهماازاینپژوهشمیگیریم،ایناستکهواقعاباید
خارجازچارچوبفکرکنیم.ماتنهاقلهیککوهیخیرامیبینیم.میکروبها
میلیاردهاسالاستکهرویزمینبودهاندواینکهفکرکنیمآنهانمیتوانند

کاریانجامدهند،مانعبسیاریازایدههاوبرنامههامیشود.
رگــوراوگروهــش،باباکتریهــایموجوددرخاکورســوباتکهبانام
»ژئوباکتر«)Geobacter(شناختهمیشوند،کارکردند.آنهادرجدیدترینپروژه
خود،بهبررسیاینموضوعپرداختندکههنگامبرخورداینباکتریهاباکبالت
چهاتفاقیرخمیدهد.رگوراگفت:کبالت،بسیاریازمیکروبهاراازبینمیبرد.

اینماده،بهسلولهایمیکروبهانفوذمیکندوبهتخریبآنهامیپردازد.
حدسپژوهشگرانایناستکهژئوباکترمیتواندازاینسرنوشتفرارکند.این
میکروبها،یکگروهمقاومهستند.آنهامیتوانندازورودآلایندههایاورانیومبه
آبهایزیرزمینیجلوگیریکنندوباجذبانرژیازموادمعدنیحاویاکسید
آهن،بهتامیننیرویخودبپردازند.دانشمنداندرموردنحوهتعاملمیکروبها
باکبالت،اطلاعاتکمیدارندامابسیاریازپژوهشگرانباوردارندکهخطرفلز

سمیبرایمیکروبهابسیارزیاداست.
درهرحال،رگوراوگروهش،اینباوررابهچالشکشیدندودریافتندکه
ژئوباکترهامیتوانند»معدنکارهای«موثرکبالتباشندوفلزرااززنگزدگی
خارجکنند؛بدوناینکهبهآنامکاندهندتابهسلولهایشاننفوذکندوآنها

راازبینببرد.آنهادراصلخودرابااینفلزمیپوشانند.

دانشــمندانبهروشجدیدیبرایتبدیلمتانموجوددرمریخبهسوخت
موشکدستیافتهاند.بهنقلازآیای،براساساعلاموبسایترسمیدانشگاه
»کالیفرنیاایرواین«)UCI(،محققانراهیجدیدبرایتبدیلمتانبهســوخت
موشــکدرمریخپیداکردهاندکهانعطافپذیریاساسیرابرایماموریتهای
آیندهفضانورداندرسیارهسرخبهارمغانمیآورد.»ایلانماسک«ومهندسان
شرکت»اسپیسایکس«)SpaceX(اینروشراهنگامجستجویراههاییبرای
برداشتآبازیخدرمریخباکربندیاکسیدبرایتهیهکربنوهیدروژنکافی
بــرایتولیدمتان،نظریهپردازیکردند.هنگامیکهفضانوردانخودرابهمریخ
برسانند،ممکناستازاینروشبرایتبدیلکربندیاکسیدویخبهسوخت
موشکاســتفادهکنندوآمادهبازگشتبهزمینشوند.درحالیکهاینروش
فعلافقطیک»مفهوم«است،درآزمایشاتآزمایشگاهیموفقعملکردهاست.
»هولینشین«فیزیکداندانشگاهکالیفرنیاایرواینگفت:مهندسیوتحقیقات
زیادیلازماستتابتواناینکاررابهطورکاملانجامداد،امانتایجماتاکنون

بسیارامیدوارکنندهبودهاست.
برایمهندســیاینروشجدید،محققانبهیکروشدومرحلهایموجود
برایتبدیلآببهاکسیژنقابلتنفسدرایستگاهفضاییبینالمللی)ISS(روی
آوردندوبرایکاهشآنبهیکمرحلهتلاشکردندوســرانجامیککاتالیزور
تکاتمیروی)زینک(موجبتحققآنشــد.»شــین«گفت:رویاساساًیک
کاتالیزورعالیاست.اینکاتالیزور،بهرهوریزمانی،قدرتانتخابوقابلیتحمل

داردکهیکمزیتبزرگبرایسفرهایفضاییاست.بهگفته»شین«،محققان
بــاکاهشاینفرآینددومرحلهایبهیــکمرحله،روشقابلحملوجمعو
جورتریراایجادکردندکهبرایحملواســتفادهدرسیارهسرخطراحیشده
است.»شین«میگوید:دراینروشجدید،رویبهصورتاتمیپراکندهشده،
نقشکاتالیزوررابرایواکنشمشابهبازیمیکندومتانراازکربندیاکسید
جدامیکند.اینواکنشازطریقاینکاتالیزورتخصصی،کربندیاکســیدرا

بهشکلموثربهمتانتبدیلمیکند.
وســایلنقلیهامروزیمعمولاًازســوختموشــکمبتنیبرمتاناستفاده
نمیکنند،اینبدانمعنیاستکهاینفرآیندجدیدبایدبافناوریهایپیشرانه
آیندهسازگارباشد.بااینحال،مزایایاستفادهازسوختمبتنیبرمتاننسبتبه
هیدروژنمایعکهسوختاصلیمورداستفادهشرکتهای»بوئینگ«و»لاکهید
مارتین«اســت،چندینمورداست.بهعنوانمثال،سوختهیدروژنمایعدر
موتورهایموشــک،پسماندوتهنشــینکربنبرجایمیگذاردکهبایدقبلاز

استفادهبعدیتمیزشودودرمریخاینکاربههیچعنوانآساننخواهدبود.
بنابراینبرخیازشرکتهادرحالحاضرازاینروشجدیدحمایتمیکنند
ومیخواهندخودرامتعهدبهاستفادهازسوختموشکمبتنیبرمتانکنند.به
عنوانمثال،موتورهایرپتورمورداستفادهدرموشکهای»استارشیپ«شرکت
»اسپیسایکس«وموشک»BE-4«شرکت»بلواوریجین«همگیاهدافسوخت

موشکیمبتنیبرمتانخودراتعیینکردهاند.

روش جدیدی برای تبدیل متان به سوخت موشک در مریخ
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لوَ أنَّ النّاسَ أخَذوا ما أمَرَهُمُ الّل بهِ فأنفَقوهُ 
فیما نهَاهُم عَنهُ ما قَبِلَهُ مِنهُم، و لو أخَذوا 
ما نهَاهُمُ الّل عَنهُ فأنفَقوهُ فیما أمَرَهُمُ الّل 
بهِ ما قَبِلَهُ مِنهُم؛ حتّی یأخُذوهُ مِن حَقٍّ و 

ینُفِقوهُ في حَقٍّ .
اگر مردم از راهی كه خداوند به آنان 

فرمان داده، كسب درآمد كنند و آنها را 
در راهی كه خداوند از آن بازشان داشته، 

انفاق كنند، آن را از ایشان نمی پذیرد و 
اگر از راهی كه آنها را از آن نهی كرده، 

درآمد به دست آورند و آن را در راهی كه 
خداوند بدان فرمانشان داده، به مصرف 

رسانند باز از آنان نمی پذیرد، مگر اینکه 
از راه حلال به دست آورند و در راه حلال 

انفاق كنند.
كتاب من لا یحضره الفقیه : ج۲ ص 57 ح 1694

 دلار                          ۲49,460 
 یورو                          303,510 
 پوند انگلیس            341,8۲0

 درهم امارات              69,۲50   
 لیر تركیه                   33,700
 سکه امامی          113,0۲0,000
 بهار آزادی         109,979,000
 نیم سکه               61,400,000

 ربع سکه               41,۲00,000 
 سکه گرمی          ۲3,150,000

طلا
 و 
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اولین زیستگاه فراخورشیدی انسان می تواند گردان باشد!

دانشــمندانپیشنهادمیکنندکهیکزیســتگاهدرحالچرخشدرمدار
»سرس«میتوانداولینزیستگاهانسانخارجازمنظومهشمسیباشد.

بهنقلازآیای،محققانمیگویند،یکابرماهوارهدیســکشکلمیتواند
انسانرادراولینکلونیخارجازمنظومهشمسیمیزبانیکند.

گروهیازمحققانموسسههواشناسیفنلاند،استقراریکابرماهوارهدائمی
رابهدورســیارهکوتوله»ســرس«)Ceres(کهیکسیارکوکوتولهبزرگدر

کمربندسیارکیمیانمریخومشتریاست،پیشنهاددادند.
آنهامیگوینداینزیســتگاهانسانیمیتواندبهعنوانپایهایبرایاکتشاف
بیشــترکیهانعملکندومیتواندبااســتفادهازمواداستخراجشدهازخود
»سرس«ساختهشود.علاقهمندانبهرمانعلمی-تخیلیومجموعهتلویزیونی
معروف»TheExpanse«بامفهومزیستگاهانسانیکهبهدور»سرس«میچرخد
،بیگانهنیستند.جهانداستانیاینرمانوسریالساختهشدهازرویآن،حول
اولینزیســتگاهخارجاززمینبشریتموسومبه»ایستگاهسرس«کهدرمدار

اینسیارهکوتولهاست،میگردد.
محققانبهفراوانینیتروژندرجواینسیارهکوتولهاشارهمیکنند؛مادهای

کهمیتواندایجادیکجوشبیهبهزمینرافراهمکند.
دانشمنداندرمقالهخودکهاینهفتهدرپایگاهarXivبارگذاریشد،جزئیات
پیشنهادخودرابرایاستقراریکابرماهوارهدیسکشکلمتشکلازماهوارههای
چرخانکوچکترارائهدادهاند.ایناجزاءازطریقاتصالدهندههایمغناطیسی

بهیکدیگرمتصلمیشوند.
دانشمندانهمچنینبهمنظورتولیدجاذبهمصنوعیمشابهزمین،پیشنهاد
چرخشاینابرماهوارهرابهدور»ســرس«دادهاند.اینابرماهوارهبایدفقطدر
۶۶ثانیهیکدورکاملاینسیارهکوتولهرادوربزندتاجاذبهمصنوعیخودرا
حفظکند.برایحملونقلدراطرافاینابرسازهنیزمحققانوسایلنقلیهشبیه
بهقطارموســومبه»Maglev«راپیشنهاددادهاندتابهراحتیبهاینزیستگاه

متصلشوندواینپایگاهانسانیرابههممتصلنگهدارند.
محققانهمچنینیکآسانســورفضاییرابرایانتقالمواداز»ســرس«و
مجموعهایازآینههایاســتوانهایبزرگراپیشــنهادمیکنندکههمزمانبا

محافظتازاینزیســتگاهدربرابرشهابسنگهایکوچک،نورخورشیدرابر
رویآنمنعکسمیکند.

یکیازمزایایبزرگیکهمحققانمیگویند»ســرس«نسبتبهزمیندارد
ایناستکههیچبلایطبیعیدراینسیارهکوتولهوجودنداردوفضایکافی
برایزندگیانســانهادرآنوجوددارد.اینســکونتگاههمچنینمیتواندبه
عنوانپایهایعملکندکهبشــرمیتواندبااستفادهازآن،نقاطدوردستفضا

راکشفوکاوشکند.
»سرِسنخستینسیارهکوتولهکشفشدهوبزرگترینسیارکدرکمربند
سیارکیوبینمدارمریخومشتریاست.قطرآن۹4۵کیلومتراستوازنظر
بزرگیسیوسومینجرمشناختهشدهسامانهخورشیدیاست.سرسیکسوم
جرمکمربندسیارکیراتشکیلمیدهدوتنهاجرمشناختهشدهکمربندسیارکی

استکهدارایتعادلهیدرواستاتیکیاست.
قــدرظاهریســرساززمینبیــن۶/7تا۹/3اســتوبنابراینحتیدر
درخشــانترینحالت،چنانتاریکاستکهباچشمغیرمسلحدیدهنمیشود،

مگراینکهآسمانبهشدتتاریکباشد.
ســرسدرتاریخاولژانویه۱۸۰۱توسط»جوزپهپیاتسی«درپالرموایتالیا
کشفشد.ابتدابهعنوانیکسیارهدرنظرگرفتهشد،امادردهه۱۸۵۰زمانی
کهاجرامدیگریدرمدارمشابهکشفشدندبهعنوانیکسیارکطبقهبندیشد.
هســتهسرسازسنگوگوشتهآنازیختشکیلشدهاستوممکناست
اقیانوســیازآبمایعدرزیرلایهایازیخداشــتهباشد.سطحسرساحتمالاً
مخلوطیازیخآبوموادمعدنیمختلفهیدراتهمثلکربناتهاورساســت.
درژانویه۲۰۱4،انتشاربخارآبازمناطقمختلفسرسکشفشد.اینمسئله
غیرمنتظرهبود،چونانتشاربخارآبازویژگیهایستارهدنبالهداراستواجرام

بزرگدرکمربندسیارکیاینویژگیراندارند.
»دان«فضاپیمایرباتیکناسادرششممارس۲۰۱۵واردمدارسرسشد.
عکسهاییکهدرژانویه۲۰۱۵درحالیکهاینفضاپیمابهسرسنزدیکمیشد،
گرفتهشدووضوحآنهابیشازتصاویرگذشتهبودونشاندادکهسرسسطحی

پوشیدهازآتشفشاندارد.
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